

Rekapitulácia objektov stavby po odpočte a prípočte

Stavba: Kľúčové - IBV Pod Horou
Objednávateľ: Mesto Nemišová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto:

Dátum:

Kód	Zákazka	Rozpočet bez DPH	DPH	Cena s DPH	Odpočet bez DPH	Prípočet bez DPH	Cena po odpočte a prípočte bez DPH	Fakturované bez DPH	Zostatok fakturácie bez DPH	Navyšenie zostatku bez DPH	Rozdiel bez DPH
	Kľúčové - IBV Pod Horou										
0001	Dočasná stavenisková prístupová komunikácia	43 723,75	8 744,75	52 468,50	-43 723,75	0,00	0,00				
0002	SO.103 Kanalizácia	159 387,52	31 877,50	191 265,02	0,00	0,00	159 387,52				
0003	SO.103.1 Dážďová kanalizácia	29 143,03	5 828,61	34 971,64	0,00	0,00	29 143,03				
0004	SO.102 Vodovod	144 708,92	28 941,78	173 650,70	0,00	0,00	144 708,92				
0005.1	SO.104 STL rozvod plynu	52 801,75	10 560,35	63 362,10	0,00	0,00	52 801,75				
0005.2	STL PP ul. Sinečná	6 735,68	1 347,14	8 082,82	0,00	6 735,68	13 471,36				
0006	SO.106 Rozvody slaboprádu	52 915,21	10 583,04	63 498,25	-37 854,33	0,00	15 060,88				
0007	SO.110 Prípojky elektro NN	23 504,66	4 700,93	28 205,59	0,00	0,00	23 504,66				
0008	SO.108 Verejné osvetlenie	74 009,45	14 801,89	88 811,34	0,00	9 955,50	83 964,95				
0009	SO.103.1 Prípojka NN pre čerpaciu stanicu	1 410,06	282,01	1 692,07	0,00	0,00	1 410,06				
0010	SO 101 Komunikácie a spevnené plochy	460 475,24	92 095,05	552 570,29	0,00	0,00	460 475,24	325 866,40	134 608,84	201 657,33	67 048,49
11	Naviac práce Slnčná ulica				0,00	36 735,71	36 735,71	0,00	36 735,71	46 125,83	9 390,12
12	Naviac práce Elektrotechnologická časť čerpacej stanice				0,00	14 142,00	14 142,00				

Celkom bez DPH	1 048 815,27	209 763,05	1 258 578,33	-81 578,08	67 568,89	1 034 806,08	171 344,55	247 783,16	76 438,61
navýšenie o rozdiel						1 111 244,69			
DPH	209 763,05			-16 315,62	13 513,78	222 248,94			15 287,72
Spolu vrátane DPH	1 258 578,33			-97 893,70	81 082,67	1 333 493,63			91 726,33

Odpočet a prípočet

Odbratateľ: Mesto Nemšová
Projektant: PROmat TN s.r.o., Trenčín
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : Dočasná stavenisková prístupová komunikácia

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Dátum:			
								Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	221	113151515	Frézovanie bet. krytú hr. do 50 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	9,400	m2	9,60	90,24	-9,400	-90,24	0,000	0,000	0,00
2	221	113151516	Frézovanie bet. krytú hr. do 100 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	9,400	m2	12,00	112,80	-9,400	-112,80	0,000	0,000	0,00
"hr. 70 mm"												
9,40 = 9,400												
3	001	122102203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	351,300	m3	1,67	586,67	-351,300	-586,67	0,000	0,000	0,00
4	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	246,600	m3	2,46	606,64	-246,600	-606,64	0,000	0,000	0,00
5	001	122202209	Príplatek za ľepivosť horn. tr. 3 pre cesty	246,600	m3	0,58	143,03	-246,600	-143,03	0,000	0,000	0,00
6	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	37,800	m3	1,40	52,92	-37,800	-52,92	0,000	0,000	0,00
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	593,500	m3	6,72	3 988,32	-593,500	-3 988,32	0,000	0,000	0,00
"odvoz výkopu"												
351,30+246,60-37,80 = 560,100												
"dovoz šktrôdny fr. 0-125" 33,40 = 33,400												
8	253	165105111	Prehodenie výkopku horn. 1-4	37,800	m3	2,28	86,18	-37,800	-86,18	0,000	0,000	0,00
9	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	560,100	m3	1,14	638,51	-560,100	-638,51	0,000	0,000	0,00
10	001	171101121	Násypy zhut. z hornin nesúdržných kamenistých	33,400	m3	2,45	81,83	-33,400	-81,83	0,000	0,000	0,00
11	MAT	593373031	Štrkodňa frakcia 0-125 Z	33,400	m3	11,64	388,78	-33,400	-388,78	0,000	0,000	0,00
12	001	171151102	Zhutnené krajnice a svaľovanie	513,000	m2	0,97	497,61	-513,000	-497,61	0,000	0,000	0,00
51,30/0,10 = 513,000												
13	001	171201203	Uloženie sypatiny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	560,100	m3	0,35	196,04	-560,100	-196,04	0,000	0,000	0,00
14	272	171201210	Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O) - (je to poplatok za výkopovú zemínu na skládke)	560,100	m3	8,40	4 704,84	-560,100	-4 704,84	0,000	0,000	0,00
15	001	174101005	Spätňý zásep a svaľovanie prehodenou zemínou	378,000	m3	1,33	502,74	-378,000	-502,74	0,000	0,000	0,00
37,80/0,10 = 378,000												
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:												
16	002	2119711101	Zhotovenie položenia geotextílie	851,900	m2	0,53	451,51	-851,900	-451,51	0,000	0,000	0,00
"štrková komunikácia" 725,50 = 725,500												
"cementobet. komunikácia" 126,40 = 126,400												

2 - ZÁKLADY

17	MAT	693120010	Geotextília natkaná separačná Polyfelt Rock PEC 99/95; 530 g/m2	937,090 m2	2,88	2 699,82	-937,090	-2 699,82	0,00	0,000	0,00	
18	001	215901101	851,90*1,10 = 937,090								0,00	
			Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	851,900 m2	0,47	400,39	-851,900	-400,39	0,000	0,00	0,000	
			štrková komunikácia 725,50 = 725,500 *cementobet. komunikácia* 126,40 = 126,400 2 - ZÁKLADY spolu:									
5 - KOMUNIKÁCIE												
19	221	564752116	Zavalcovaná štrkodrva; 0/63 UMŠD; 0/63; Gp hr. 180 mm (STN 73 6126)	725,500 m2	5,33	3 666,92	-725,500	-3 666,92	0,00	0,000	0,00	
20	221	564871113	Podklad zo štrkodre ŠD 31,5 (45), (Eo=50MPa) UMŠD; 31,5 (45); Gc hr. 260 mm (STN 73 6126)	851,900 m2	6,20	5 281,78	-851,900	-5 281,78	0,00	0,000	0,00	
21	221	567132116	*štrková komunikácia* 725,50 = 725,500								0,00	
			cementobet. komunikácia 126,40 = 126,400									
			Cementom smiešané znos, (Eo=70MPa) C8GM C3/10,22CEMI/IIA32,5N hr. 200 mm (STN EN 14227-1)	851,900 m2	10,33	8 800,13	-851,900	-8 800,13	0,000	0,00	0,000	
22	221	569731111	*štrková komunikácia* 725,50 = 725,500								0,00	
			cementobet. komunikácia 126,40 = 126,400									
			Sprevietenie krajíc alebo komunik. kamenitom drevným hr. 100 mm	77,800 m2	4,01	311,98	-77,800	-311,98	0,000	0,00	0,000	
23	272	573111110	Postrek živ. infiltratív s posypom kam. z asfaltu PI, A; C8594 - 0,7 kg/m2	9,400 m2	0,64	6,02	-9,400	-6,02	0,00	0,000	0,00	
24	272	573211110	*preplätovanie* 9,40 = 9,400 Postrek žuťný spájovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 PS, A; C65B4 (STN EN 12591)	9,400 m2	0,47	4,42	-9,400	-4,42	0,00	0,000	0,00	
25	221	577141213	*preplätovanie* 9,40 = 9,400 Betón asfalt. obrusný AC 11 O/Ir CA 50/70 (STN EN 13108-1) hr. 50 mm	9,400 m2	10,03	94,28	-9,400	-94,28	0,00	0,000	0,00	
26	221	577161225	*preplätovanie* 9,40 = 9,400 Betón asfaltový ložný AC 16 L/Ir CA 50/70 (STN EN 13108-1) hr. 70 mm	9,400 m2	12,40	116,56	-9,400	-116,56	0,00	0,000	0,00	
27	221	582137118	*preplätovanie* 9,40 = 9,400 Kryt cementobetónový so šmykovým tŕmn., mietličková úprava, CB II; CEM II/42,5 hr. 180 mm (STN EN 13108-1)	126,400 m2	40,80	5 157,12	-126,400	-5 157,12	0,00	0,000	0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
28	221	913111115	Montáž a demonáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	19,000 kus	30,00	570,00	-19,000	-570,00	0,00	0,000	0,00	
29	221	913111211	Príplatok k dočasnému postávku plastovému za prvý a ZKD deň použitia	10 260,000 kus	0,17	1 744,20	-10 260,000	-1 744,20	0,00	0,000	0,00	
30	221	913112111	19*30*18 = 10260,000 Montáž a demonáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	20,000 kus	6,00	120,00	-20,000	-120,00	0,00	0,000	0,00	
31	221	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	260,000 kus	0,96	268,80	-260,000	-268,80	0,00	0,000	0,00	

Odpočet a prípočet

Odberateľ: Mesto Nemšová
Projektant: PROmat TN s.r.o., Trenčín
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : Dočasná stavenisková prístupová komunikácia

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo		Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Dátum:				
				výmera	výška				Odpočet	Cena celkom	Pripočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a pripočte
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNÉ PRÁCE													
1	221	113151515	Frézovanie bet. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	9,400	m2	9,60	90,24		-9,400	-90,24	0,000	0,00	0,00
2	221	113151616	Frézovanie bet. krytu hr. do 100 mm, š. do 750 m alebo do 500m2	9,400	m2	12,00	112,80		-9,400	-112,80	0,000	0,00	0,00
"hr. 70 mm"													
3	001	122102203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	351,300	m3	1,67	586,67		-351,300	-586,67	0,000	0,00	0,00
4	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	246,600	m3	2,46	606,64		-246,600	-606,64	0,000	0,00	0,00
5	001	122202209	Príplank za lepkosť horn. tr. 3 pre cesty	246,600	m3	0,58	143,03		-246,600	-143,03	0,000	0,00	0,00
6	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	37,800	m3	1,40	52,92		-37,800	-52,92	0,000	0,00	0,00
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	593,500	m3	6,72	3 988,32		-593,500	-3 988,32	0,000	0,00	0,00
"odvoz výkopu"													
351,30+246,60-37,80 = 560,100													
"dovoz štrkodiny fr. 0-125" 33,40 = 33,400													
8	253	166105111	Prehodenie výkopku horn. 1-4	37,800	m3	2,28	86,18		-37,800	-86,18	0,000	0,00	0,00
9	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	560,100	m3	1,14	638,51		-560,100	-638,51	0,000	0,00	0,00
10	001	171101121	Násypy zhut. z hornín nesúdržných kamenistých	33,400	m3	2,45	81,83		-33,400	-81,83	0,000	0,00	0,00
11	MAT	583373031	Štrkodra frakcia 0-125 Z	33,400	m3	11,64	388,78		-33,400	-388,78	0,000	0,00	0,00
12	001	171151102	Zhutnené krajnice a svahtovanie	513,000	m2	0,97	497,61		-513,000	-497,61	0,000	0,00	0,00
51,300,10 = 513,000													
13	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	560,100	m3	0,35	196,04		-560,100	-196,04	0,000	0,00	0,00
14	272	171201210	Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O) - (je to poplatok za výkopovú zeminu na skládke)	560,100	m3	8,40	4 704,84		-560,100	-4 704,84	0,000	0,00	0,00
15	001	174101005	Spätný zásep a svahtovanie prehodenou zemínou 37,800,10 = 378,000	378,000	m3	1,33	502,74		-378,000	-502,74	0,000	0,00	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:													
2 - ZÁKLADY													
16	002	2119711101	Zhotovenie položenia geotextílie "štrková komunikácia" 725,50 = 725,500 "cemenobet. komunikácia" 126,40 = 126,400	851,900	m2	0,53	451,51		-851,900	-451,51	0,000	0,00	0,00

32	221	9197262121	Aplikácia pružnej asfaltovej zálievky	24,100 m	3,00	72,30	-24,100	-72,30	0,000	0,00	0,000	0,00
33	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	24,100 m	14,40	347,04	-24,100	-347,04	0,000	0,00	0,000	0,00
34	013	979034452	Statická skúška podložia a podkladných vrstiev	2,000 ks	180,00	360,00	-2,000	-360,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	272	979082212	Vodorovná doprava suty po suchu do 50 m	3,581 t	4,12	14,75	-3,581	-14,75	0,000	0,00	0,000	0,00
36	272	979082213	Vodorovná doprava suty po suchu do 1 km	3,581 t	1,24	4,44	-3,581	-4,44	0,000	0,00	0,000	0,00
37	272	979082219	Príplatek za každý ďalší 1 km suty	35,810 t	0,25	8,95	-35,810	-8,95	0,000	0,00	0,000	0,00
			3,581*10 = 35,810									
38	272	979082212	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	3,581 t	2,54	9,10	-3,581	-9,10	0,000	0,00	0,000	0,00
39	272	979131410	Poplatok za uloža znešk.stav.suty na urč.sklád.-z demol.vozoviek "O"-odpad	3,581 t	2,40	8,59	-3,581	-8,59	0,000	0,00	0,000	0,00
40	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	2 737,478 t	0,12	328,50	-2 737,478	-328,50	0,000	0,00	0,000	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:												
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:												
Za rozpočet celkom bez DPH						43 723,75		-43 723,75		0,00		0,00

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------	---------	-------------	----------	-------------	------------------------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce												
1	113107112	Odsráňanie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	74,500	3,94	293,53	0,000	0,00	0,000	0,00	74,500	293,53
				"plati pre odsráňanie podkladu pod preplátovaním " 1*74,50								
				74,500								
91	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	375,100	2,89	1 084,04	0,000	0,00	0,000	0,00	375,100	1 084,04
				"plati pre dovoz obsypu drenážnych rýh z lomu Tunežice" 1*375,10								
				375,100								
92	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 626,500	0,24	1 350,36	0,000	0,00	0,000	0,00	5 626,500	1 350,36
				"plati pre prípočet pre 15 km do 18 km z lomu Tunežice " 15*375,10								
				5 626,500								
2	162501142a	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 - do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4 000,900	1,20	4 801,08	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000,900	4 801,08
				"plati pre dovoz násypmateriálu pod chodníky a výmenu podložia z lomu Tunežice "								
				"UJ. Sinečná+vetva A + vetva B " (202,10+386,1+274,20)*3138,50								
				4 000,900								
3	162501142a	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 - do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 359,970	2,20	5 191,93	0,000	0,00	0,000	0,00	2 359,970	5 191,93
				"plati pre odvoz ornice na skládku určenú investorom do 5 km, odpočet ornice ponechanej na slavbe na spáľné zahusmus " 2395,50-(114,50+240,80)*0,1								
				2 359,970								
4	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	72 016,204	0,12	8 641,94	0,000	0,00	0,000	0,00	72 016,204	8 641,94
5	563310004201	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-125 mm,	t	5 868,995	3,90	22 889,08	0,000	0,00	0,000	0,00	5 868,995	22 889,08

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
"platí pre kamenivo do výmeny podložia "												
"Ul. Slnčná + vetva A+vetva B "												
(549,30+1604,40+984,80)*1,87												
				5 868,995								
6	583310004200	Kamenivo ťažené hrubé drevené frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	1 612,688	4,05	6 531,39	0,000	0,00	0,000	0,00	1 612,688	6 531,39
"platí pre nákup kameniva v lome - 1m3=1,87 t "												
				1 612,688								
"položka platí pre násyp z nesúdržnej zeminy -pod konštrukcie chodníkov "												
"ul. Slnčná - 202,10 m3, vetva A - 386,10 m3, vetva B - 274,20 m3 "												
7	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	4 000,900	0,37	1 480,33	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000,900	1 480,33
"platí pre nakladanie zo zemníka pre násyp pod chodníky -ul. Slnčná, vetva A , vetva B a pre výmenu podložia "												
				862,400								
				3 138,500								
				4 000,900								
Súčet												
8	113152110	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	149,000	5,74	855,26	0,000	0,00	0,000	0,00	149,000	855,26
				149,000								
9	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	149,000	8,13	1 211,37	0,000	0,00	0,000	0,00	149,000	1 211,37
				149,000								
10	121101113	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	2 395,500	0,82	1 964,31	0,000	0,00	0,000	0,00	2 395,500	1 964,31
"platí pre odstránenie ornice v hr.300 mm na Ul. Slnčná, vetva A + vetva B " 308,60+1288,60+798,30												
				2 395,500								
11	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 od 1000 do 10000m3	m3	6 119,400	1,47	8 995,52	0,000	0,00	0,000	0,00	6 119,400	8 995,52
"platí pre odkopávku pre cestné teleso v hor. tr.3 pre Ul. Slnčná, vetvu A + vetvu B vrátane výkopov pre pozdĺžnu drenáž " 1185,70+2958,80+1974,90												
"platí aj pre výmenu podložia "												
12	122202209	Príplatek za teplosť		6 119,400	0,54	3 304,48	0,000	0,00	0,000	0,00	6 119,400	3 304,48

Odpoččet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpoččet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočče a prípočte	Cena celkom
1*6119,40												
13	133301101	Výkop šachty zapaženej homína 4 do 100 m3	m3	32,256	15,50	499,97	0,000	0,00	0,000	0,00	32,256	499,97
"platí pre výkop šacht pre osadenie 28 ks UVB zo zníženej základne " 28*1,2*1,2*0,80												
32,256												
14	133301109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachtiet zapažených i nezapažených v homíne 4	m3	32,256	7,00	225,79	0,000	0,00	0,000	0,00	32,256	225,79
"platí pre výkop šacht pre vpuste " 1*32,256												
32,256												
15	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	134,400	2,55	342,72	0,000	0,00	0,000	0,00	134,400	342,72
"platí pre paženie šacht pre vpuste " 28*1,20*4*1,0												
Sučet												
134,400												
16	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	134,400	0,93	124,99	0,000	0,00	0,000	0,00	134,400	124,99
1*134,400												
17	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za A. vabvy B. a drenážnych rýh "	m3	6 119,400	1,71	10 464,17	0,000	0,00	0,000	0,00	6 119,400	10 464,17
1185,70*2958,80+1974,90												
6 119,400												
18	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	4 719,940	0,13	613,59	0,000	0,00	0,000	0,00	4 719,940	613,59
"platí pre prípočet 2 km do 5 km " 2*2359,970												
4 719,940												
19	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	12 238,800	0,13	1 591,04	0,000	0,00	0,000	0,00	12 238,800	1 591,04
"platí pre ďalšie 2 km do 5 km " 6119,40*2												
12 238,800												
20	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 395,500	0,37	886,34	0,000	0,00	0,000	0,00	2 395,500	886,34
"platí pre nakladanie omíce z hromád " 1*2395,50												
2 395,500												
21	171201203	Uloženie sypanín na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	8 514,900	0,26	2 213,87	0,000	0,00	0,000	0,00	8 514,900	2 213,87
"platí pre ubženie výkopku a aj omíce "												
6119,40*2395,50												
8 514,900												
22	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	114,500	3,42	391,59	0,000	0,00	0,000	0,00	114,500	391,59

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
"plati pre spätný zásyp prehodenou sypaninou pod zeleným pásom na vetve A, použije sa materiál z hromady zhmutej omice " 1*114,50												
88	583410003500	Kamenivo drevené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	114,500	8,48	5 948,19	0,000	0,00	0,000	0,00	701,437	5 948,19
"plati pre dodávku kameniva na obsyp v dren. rýhách - 375,10 m3" 375,10*1,87												
90	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	701,437	6,66	2 498,17	0,000	0,00	0,000	0,00	375,100	2 498,17
"plati pre obsyp drenážnych rýh " (81,90+164,40+128,80)												
23	180402112	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	240,800	0,96	231,17	0,000	0,00	0,000	0,00	240,800	231,17
24	005720001400	Oslivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,632	6,57	63,28	0,000	0,00	0,000	0,00	9,632	63,28
"plati pre dodávku trávového semena 4 kg/100 m2" 240,80/100*4												
25	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	67,100	1,57	105,35	0,000	0,00	0,000	0,00	67,100	105,35
"plati pre svahovanie na stavebných parcelách, ul.Sinečná, vetva A a vetva B " 23,60+28,10+15,40												
26	182301121	Rozprestratie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	240,800	2,08	500,86	0,000	0,00	0,000	0,00	240,800	500,86
"plati pre zatrávnenie zeleného pásu na vetve A " 1*240,80												
27	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násyp, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	8 132,100	0,17	1 382,46	0,000	0,00	0,000	0,00	8 132,100	1 382,46
"plati pre zhutnenie plochy podložia po výmene materiálu - plocha šd podkladov pod cestami ako ja chodníkmi a úpravou ul. Sinečná " 4976,80+1133,00 1*2022,30												
Súčet												
28	215901102	Statická skúška podložia a podkladných vrstiev	kpl	8,000	179,25	1 434,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	1 434,00
"plati pre 8 skúšok " 1*8												
2 Zakladanie												
29	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	1 704,700	4,52	7 705,24	0,000	0,00	0,000	0,00	1 704,700	7 705,24

Odpoččet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto. Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
"platí pre montáž a dodávku drenážnych potrubí DN 150 flexibilných a perforovaných s lôžkom 50 mm a s obsypom" 1*1704,70												
1 704,700												
4 Vodorovné konštrukcie												
30	181201102	Úprava pláne v násypoch v homíne 1-4 so zhutnením	m2	8 132,100	0,42	3 415,48	0,000	0,00	0,000	0,00	8 132,100	3 415,48
"platí pre úpravu pláne pod cestami a chodníkmi po výmene podložja " 4976,80+1133,00+2022,30												
8 132,100												
31	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	46,650	15,65	730,07	0,000	0,00	0,000	0,00	46,650	730,07
"platí pre vrstvu pod vpuste " 28*1,2*1,20*0,10												
4,032												
"platí pre drenáž v hr. 50 mm " 1704,70*0,50*0,05												
42,618												
Súčet												
46,650												
5 Komunikácie												
87	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 150 mm	m2	16 003,600	0,29	4 641,04	0,000	0,00	0,000	0,00	16 003,600	4 641,04
"platí pre výmeru 6277 m2 a pre výmeru chodníka 1724,80 m2 *2 " 2*(6277+1724,80)												
16 003,600												
86	561121112	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 200 mm	m2	8 001,800	0,43	3 440,77	0,000	0,00	0,000	0,00	8 001,800	3 440,77
"platí pre vrstvu hr. 200 pod cestu a aj chodník " 1*(6277+1724,80)												
8 001,800												
32	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 022,300	5,02	10 151,95	0,000	0,00	0,000	0,00	2 022,300	10 151,95
"platí pre podklad pod chodníky " 1*2022,30												
2 022,300												
33	564861113	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	6 109,800	5,27	32 198,65	0,000	0,00	0,000	0,00	6 109,800	32 198,65
"platí pre účelové komunikácie a úpravu ul. Slnecná - ide o priemernú hrúbku podkladu " 4976,80+1133,0												
6 109,800												
34	567123812	Podklad z kameniva stímeného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 130 mm	m2	2 022,300	8,39	16 967,10	0,000	0,00	0,000	0,00	2 022,300	16 967,10

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové_JBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávatel: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
"platí pod diaľžu chodníkov " 1*2022,30												
35	567132115	Podklad z kameniva štíheleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	5 405,760	10,36	56 003,67	0,000	0,00	0,000	0,00	5 405,760	56 003,67
"platí pre účelové komunikácie a úpravu ul. Slniečná " 4445,56+960,20												
36	567132115	Podklad z kameniva štíheleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	74,500	10,36	771,82	0,000	0,00	0,000	0,00	74,500	771,82
"platí pre preplátovanie vrstvy na ul. Slniečná " 1*74,50												
37	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	149,000	0,54	80,46	0,000	0,00	0,000	0,00	149,000	80,46
"platí pre preplátovanie krytu komunikácie v hr. 120 mm " 1*149,00												
38	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	5 405,760	0,54	2 919,11	0,000	0,00	0,000	0,00	5 405,760	2 919,11
"platí pre podklad " 4445,56+960,20												
39	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	149,000	0,47	70,03	0,000	0,00	0,000	0,00	149,000	70,03
"platí pre preplátovanie " 1*149,00												
40	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	5 405,760	0,47	2 540,71	0,000	0,00	0,000	0,00	5 405,760	2 540,71
"platí pre asfalty " 4445,56+960,20												
41	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 405,760	8,02	43 354,20	0,000	0,00	0,000	0,00	5 405,760	43 354,20
"platí pre obslužné komunikácie a úpravu komunikácie - ul. Slniečná - pol. č. 15 a č. 18 " 4445,56+960,20												
42	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	149,000	8,02	1 194,98	0,000	0,00	0,000	0,00	149,000	1 194,98
1*149,00												
43	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	149,000	10,30	1 534,70	0,000	0,00	0,000	0,00	149,000	1 534,70
44	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	5 405,760	10,30	55 679,33	0,000	0,00	0,000	0,00	5 405,760	55 679,33

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
45	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením úžka z kameniva hr. 4 cm	m2	2 022,300	10,67	21 577,94	0,000	0,00	0,000	0,00	2 022,300	21 577,94
"platí pre kladenie zámkovej dlažby na chodníku v celej dĺžke " 1*2022,30												
46	592460012000	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	2 052,635	7,83	16 072,13	0,000	0,00	0,000	0,00	2 052,635	16 072,13
1,015*2022,30												
8 Rúrové vedenie												
47	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	28,000	60,53	1 694,84	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	1 694,84
"platí pre osadenie 28 UVB-50, ul. Slniečná, vetva A + vetva B " 8+12+8												
48	592230001400	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	28,000	13,44	376,32	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	376,32
49	592230002100	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks	28,000	20,32	568,96	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	568,96
50	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	28,000	20,32	568,96	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	568,96
51	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	28,000	23,51	658,28	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	658,28
1*28												
52	552410002900	Mreža liatinová 620x420 mm so závesmi, uzamykateľná D 400/600, WAVIN	ks	28,000	113,53	3 178,84	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	3 178,84
53	552420026700	Bahenný koš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425), WAVIN	ks	28,000	17,93	502,04	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	502,04
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
54	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklon do 1 kg zálievky na 1 m škár	m	145,300	2,15	312,40	0,000	0,00	0,000	0,00	145,300	312,40
"platí pre zaliatie škár pri novom asfalte "												
" pre výřez + ryhy+šachty " 137,70+1*(2+2)+1*1,20*3												
55	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnéj značky na sĺpik, sĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000	29,88	448,20	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	448,20
"platí pre 15 ks TDZ " 1*15												

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové JBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávatel: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto. Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
56	404410001100	Výstražná značka A21 (Obojsmerná premávka), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	37,05	37,05	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	37,05
		1*1		1,000								
57	404410037300	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	37,05	148,20	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	148,20
		1*4		4,000								
58	404410039200	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	8,000	31,07	248,56	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	248,56
		1*8		8,000								
59	404410044800	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	39,44	39,44	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	39,44
		1*1		1,000								
60	404410112900	Informačná prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	31,07	31,07	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	31,07
		1*1		1,000								
61	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	16,000	5,98	95,68	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	95,68
		"platí pre montáž a osadenie PDZ " 1*16		16,000								
62	914811113	Montáž súlpyka dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	16,000	2,39	38,24	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	38,24
		1*16		16,000								
63	914812112	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej zväčšenej	ks	16,000	2,39	38,24	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	38,24
		1*16		16,000								
64	914812213	Prenájom PDZ - DZ/deň	ks	2 400,000	0,29	696,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 400,000	696,00
		"platí pre nájom PDZ pokiaľ ho dodávateľ nevlastní "		2 400,000								
65	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	88,000	0,96	84,48	0,000	0,00	0,000	0,00	88,000	84,48
		"platí pre trvalé vodorovné DZ š=125 mm, V1a " 1*88		88,000								
66	915711311	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	428,000	0,96	410,88	0,000	0,00	0,000	0,00	428,000	410,88
		"platí detto, ale prerušovaných " 1*428,00		428,000								
67	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	516,000	0,12	61,92	0,000	0,00	0,000	0,00	516,000	61,92

Odpoččet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Papís	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpoččet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
"platí pre obe vodorovné DZ " 88+428												
68	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 655,400	7,91	13 094,21	0,000	0,00	0,000	0,00	1 655,400	13 094,21
"platí pre osadenie záhonového obrubníku - Ul. Sinečná, vetva A + vetva B" 334+1321,40												
69	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	1 671,954	1,37	2 290,58	0,000	0,00	0,000	0,00	1 671,954	2 290,58
70	917461112	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	1 957,800	11,94	23 376,13	0,000	0,00	0,000	0,00	1 957,800	23 376,13
"platí pre osadenie cestného ABO - Ul. Sinečná, vetva a + vetva B " 331,00 + 1626,80												
71	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	2 023,732	3,94	7 973,50	0,000	0,00	0,000	0,00	2 023,732	7 973,50
72	919726712	Tesnenie diaľačných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	373,300	2,99	1 116,17	0,000	0,00	0,000	0,00	373,300	1 116,17
"platí pre aplikáciu pružnej asfaltovej zálievky (pol.č.14 v písanom Výkaze výmer) * 1*373,30												
73	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	373,300	3,04	1 134,83	0,000	0,00	0,000	0,00	373,300	1 134,83
"platí pre rezanie asfaltu pre výrez " 1*373,30												
74	979081111	Odvoz sútiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	62,655	5,41	338,96	0,000	0,00	0,000	0,00	62,655	338,96
"platí pre odvoz sútiny-frázasfalt na skládku Luštek " 13,485+11,324+37,846												
75	979081121	Odvoz sútiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	563,895	0,24	135,33	0,000	0,00	0,000	0,00	563,895	135,33
"platí za odvoz na ďalších 9 km do 10 km-Luštek " 9*62,655												
76	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaľnice (17 01), ostatné	t	62,655	2,39	149,75	0,000	0,00	0,000	0,00	62,655	149,75
"platí pre skládkový poplatok na Luštek " 1*62,655												
77	404400008400	Sĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	37,500	8,96	336,00	0,000	0,00	0,000	0,00	37,500	336,00
"platí pre dodávku sĺpikov pre 15 DZ, dl.2,50 m, jeden sĺpik je 2,50 ks" 15*2,50=37,50m												
78	404440000100	Úchyt na sĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	30,000	2,39	71,70	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	71,70

Odpočet a prípočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou
Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy
Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
2*1530,000												
79	404490008600	Krytka sľipka, d 60 mm, plastová	ks	15,000	0,60	9,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	9,00
1*1515,000												
80	404490008800	Hlinikova páčka pre montáž sľipka d 60 mm do pevného základu	ks	15,000	16,73	250,95	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	250,95
1*1515,000												
99Presun hmôt HSV												
81	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	9 906,426	0,54	5 349,47	0,000	0,00	0,000	0,00	9 906,426	5 349,47
"platí pre presun hmôt po odpočte prevozu kameniva do násypov " 17388,109-5399,995-2081,6889 906,426												
PSVPráce a dodávky PSV												
82	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodrovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	8 265,300	0,23	1 901,02	0,000	0,00	0,000	0,00	8 265,300	1 901,02
"platí pre komunikácie aj chodníky "4976,80+1133,00+1838,30+317,208 265,300												
89	693660601-R	Geotextília polypropylen GEOMATEX NTB 10 600g/m2	m2	8 678,565	1,55	13 451,78	0,000	0,00	0,000	0,00	8 678,565	13 451,78
"platí pre ochrannú geotextíliu " 1*8678,5658 678,565												
84	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	797,560	0,12	95,71	0,000	0,00	0,000	0,00	797,560	95,71
8678,565*0,0919797,560												

Celkom bez DPH

460 475,24

0,00

0,00

460 475,24

Odpočet a prípočet

Odberaťateľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Klúčavé Pod horou
Objekt : SO-102 Vodovod

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, staršieho dielu, remeša, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	271	110011010	Výšenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,440 km		754,11	1 085,92		1 085,92		0,00	0,00	0,00	1,440	1 085,92
2	272	113107312	Odstranenie podtl. alebo krytov z kameniva ľaž. hr. nad 10 do 20 cm	12,000 m2		1,70	20,40		20,40		0,00	0,00	0,00	12,000	20,40
3	221	113151110	Frézovanie živ. krytu hr. do 20 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	12,000 m2		6,25	75,00		75,00		0,00	0,00	0,00	12,000	75,00
4	001	130001101	Prípočet za stlačené vykropáky v blízkosti podzem. vedenia	4,500 m3		6,62	29,79		29,79		0,00	0,00	0,00	4,500	29,79
5	001	13201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. hr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	1 926,530 m3		5,43	10 461,06		10 461,06		0,00	0,00	0,00	1 926,530	10 461,06
6	272	13201209	Prípočet za lepiivosť horniny hr.4 v rýhach š. do 200 cm	576,000 m3		1,11	641,58		641,58		0,00	0,00	0,00	576,000	641,58
7	272	151101101	Zchlopenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	5 184,000 m2		3,22	16 692,48		16 692,48		0,00	0,00	0,00	5 184,000	16 692,48
8	272	151101111	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	5 184,000 m2		1,86	9 642,24		9 642,24		0,00	0,00	0,00	5 184,000	9 642,24
9	272	161101101	Zvislé premieslenie výkopu horn. hr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	837,880 m3		4,72	3 954,79		3 954,79		0,00	0,00	0,00	837,880	3 954,79
10	272	16201102	Vodovonné premieslenie výkopu do 5000 m horn. hr. 1-4	1 062,220 m3		1,80	1 912,00		1 912,00		0,00	0,00	0,00	1 062,220	1 912,00
11	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. hr. 1-4	837,880 m3		2,37	1 965,78		1 965,78		0,00	0,00	0,00	837,880	1 965,78
12	272	171201201	Uličenie sypatinny na skládku	837,880 m3		0,96	804,36		804,36		0,00	0,00	0,00	837,880	804,36
13	001	171201203	Popolok za skládku	1 062,220 m3		7,56	8 030,38		8 030,38		0,00	0,00	0,00	1 062,220	8 030,38
14	272	174101101	Zásyp zhutnený ľám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	1 080,310 m3		5,57	6 017,33		6 017,33		0,00	0,00	0,00	1 080,310	6 017,33
15	001	175101101	Obsep potrubia bez prechodenia sypatinny	542,800 m3		11,91	6 464,75		6 464,75		0,00	0,00	0,00	542,800	6 464,75
16	MAT	563371010	Šírkopiesok 0-8 B1	861,700 m3		19,82	17 078,89		17 078,89		0,00	0,00	0,00	861,700	17 078,89
17	001	175101109	Obsep potrubia prípočet za prechodenia sypatinny	542,800 m3		5,30	2 876,84		2 876,84		0,00	0,00	0,00	542,800	2 876,84
				87 773,59			70 894,70		17 078,89		0,00	0,00	0,00	87 773,59	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

18	MAT	595165380	Bežňový blok pod armatúry	24,000 kus		32,40			777,60		0,00	0,00	0,00	24,000	777,60
19	271	451573111	Lažko pod potrubie, stúky v otvorenom výkope z piesku a šírkopiesku	216,060 m3		26,87	5 805,53		5 805,53		0,00	0,00	0,00	216,060	5 805,53
20	211	451577121	Podkladná a výplňová vrstva z kameniva dŕveného hr. do 200 mm	54,600 m2		6,62	361,45		361,45		0,00	0,00	0,00	54,600	361,45
				6 944,58			6 166,98		777,60		0,00	0,00	0,00	6 944,58	

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

8 - RUROVÉ VEDENIA

21	271	871151121	Montáž potrubia z ľalakových rúrok polyetylénových d 25	520,000 m		0,68	353,60		353,60		0,00	0,00	0,00	520,000	353,60
22	MAT	2861D0201	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 25 x 2,3 x 100m	520,000 m		0,70	364,00		364,00		0,00	0,00	0,00	520,000	364,00
23	271	871251121	Montáž potrubia z ľalakových rúrok polyetylénových d 110	920,420 m		0,98	902,01		902,01		0,00	0,00	0,00	920,420	902,01
24	MAT	2861D0210	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 110 x 6,6 x 6m	920,420 m		5,18	4 767,78		4 767,78		0,00	0,00	0,00	920,420	4 767,78
25	271	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	12,000 kus		14,11	169,32		169,32		0,00	0,00	0,00	12,000	169,32
26	271	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	12,000 kus		6,62	79,44		79,44		0,00	0,00	0,00	12,000	79,44
27	MAT	422735A05	Navŕanec pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventili 1"	61,000 kus		97,83	5 967,63		5 967,63		0,00	0,00	0,00	61,000	5 967,63
				Obj. číslo 000060011 DN 110, ventili 1"											
28	MAT	422736000	Hydrant podzemný DN 80 PN16 DIN	12,000 kus		139,62	1 675,44		1 675,44		0,00	0,00	0,00	12,000	1 675,44
29	271	891269111	Montáž navŕatáv, pásov na potrubí z rúr vláknocementových, ľalinných, oceľových, pleťových DN 100	61,000 kus		29,44	1 795,84		1 795,84		0,00	0,00	0,00	61,000	1 795,84
30	MAT	2863A0303	Objímka so zádržkou d 32	49,000 kus		1,98	97,02		97,02		0,00	0,00	0,00	49,000	97,02
31	MAT	2863A0309	Objímka so zádržkou, d 110	12,000 kus		6,72	80,64		80,64		0,00	0,00	0,00	12,000	80,64
32	MAT	2865C1394	Šachta vodomerá 1,20x0,9 m	61,000 kus		269,33	16 429,13		16 429,13		0,00	0,00	0,00	61,000	16 429,13

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, skladového detailu, rozměru, výkazu-výměru	Množství výměru	Memná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu
33	MAT 4222F0104		Posuvná přírubová PN 10/16, DN 80	12,000 kus		66,37		796,44	796,44
34	MAT 4222F0105		Posuvná přírubová PN 10/16, DN 100	12,000 kus		79,21		938,52	938,52
35	MAT 422911100		Stupnica zemní ventilová DN 25	61,000 kus		19,18		1 169,98	1 169,98
36	MAT 422912300		Stupnica zemní posuvná DN80	12,000 kus		17,88		214,56	214,56
37	MAT 422912400		Stupnica zemní posuvná DN100	12,000 kus		18,88		226,56	226,56
38	MAT 422913520		Příkop Y4504-posuvný	12,000 kus		16,80		201,60	201,60
39	MAT 422914020		Příkop Y4510-ventilový	61,000 kus		10,23		624,03	624,03
40	MAT 422914520		Příkop Y4522-hydrantový	12,000 kus		45,46		545,52	545,52
41	MAT 423940040		Tabuľa val. vodárňská orient.	0,061 ks		2 869,75		157,97	157,97
42	MAT 552506500		Koleno přírubové s pákou PP DN 150	12,000 kus		73,77		885,24	885,24
43	MAT 552521140		Růra litinová tlaková přírubová DN 80 dílka 200	12,000 kus		23,01		276,12	276,12
44	MAT 552553140		Tvarovka přírubová s přírubou odbočnou DN 100/80	12,000 kus		45,05		540,60	540,60
45	MAT 552553160		Tvarovka přírubová s přírubou odbočnou DN 100/100	4,000 kus		47,68		190,72	190,72
46	MAT 552557200		Koleno přírubové páka DN 80	12,000 kus		27,24		326,88	326,88
47	MAT 552558020		Tvarovka litin. tlaková přírubová E DN 100	32,000 kus		33,89		1 084,48	1 084,48
48	MAT 552558030		Tvarovka E MEGA FLEX DN 100	4,000 kus		135,53		542,12	542,12
49	MAT 552558090		Koleno hrdlové K 11 1/4 st. DN 100	11,000 kus		32,65		359,15	359,15
50	271 892231111		Prepínacovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 25-70	520,000 m		1,94		1 008,80	1 008,80
51	271 892241111		Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	24,000 m		0,38	9,12	9,12	9,12
52	271 892271111		Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	920,420 m		0,86	791,56	791,56	791,56
53	271 892273111		Prepínacovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	920,420 m		2,80	2 577,18	2 577,18	2 577,18
54	271 899721111		Montáž vyfukávacího ventilu na potrubí z PVC DN do 150	1 440,420 m		0,38	547,36	547,36	547,36
55	MAT 341000U001		Vodň CV vyfukávaci	1 440,420 m		0,42		604,98	604,98
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	47 301,34			7 225,43	40 075,91	47 301,34
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
56	272 919734105		Rozmnie stávajúceho živého korytka podkladu hr. nad 4 do 5 cm	92,000 m		1,99	183,08		183,08
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	183,08			183,08	0,00	183,08
PRÁCE A DODÁVKY M									
272	- Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody			1 440,420 m					
57	272 803223000		Uloženie PE fólie na obšyp	460,93		0,32	460,93		460,93
			272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				460,93	0,00	460,93
999 - MCE ostatné									
58	900 999999004		Perforované zariadenie	1 440,420 m		1,42	2 045,40		2 045,40
			999 - MCE ostatné spolu:	2 045,40			2 045,40	0,00	2 045,40
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 506,33			2 506,33	0,00	2 506,33
			Za rozpočet celkom bez DPH	144 708,92			86 776,52	57 932,40	144 708,92

Odpočít	Cena celkom	Pripočít	Cena celkom	Celkom po odpóčte a pripóčte	Cena celkom
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	796,44
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	938,52
0,000	0,00	0,000	0,00	61,000	1 169,98
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	214,56
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	226,56
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	201,60
0,000	0,00	0,000	0,00	61,000	624,03
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	545,52
0,000	0,00	0,000	0,00	0,061	157,97
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	885,24
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	276,12
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	540,60
0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	190,72
0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	326,88
0,000	0,00	0,000	0,00	32,000	1 084,48
0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	542,12
0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	359,15
0,000	0,00	0,000	0,00	520,000	1 008,80
0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	9,12
0,000	0,00	0,000	0,00	920,420	791,56
0,000	0,00	0,000	0,00	920,420	2 577,18
0,000	0,00	0,000	0,00	1 440,420	547,36
0,000	0,00	0,000	0,00	1 440,420	604,98

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

56 272 919734105 Rozmnie stávajúceho živého korytka podkladu hr. nad 4 do 5 cm

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

57 272 803223000 Uloženie PE fólie na obšyp

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:

999 - MCE ostatné

58 900 999999004 Perforované zariadenie

999 - MCE ostatné spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom bez DPH

Odpočet a prípočet

Odberteľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : SO.103 Kanalizácia

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky	výkaz-výmer	Merná jednotka	Množstvo výmera	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---------------	-------------	----------------	-----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	271	110011010	Výkopové trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,776 km	754,11	585,19	0,00	0,00	0,00	0,776	585,19
2	221	113107112	Odstranenie podkladov alebo krytov z kameňa (až. hr. 100-200 mm, do 200 m2	54,600 m2	1,67	91,18	0,00	0,00	0,00	54,600	91,18
3	221	113107142	Odstranenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	54,600 m2	3,18	173,63	0,00	0,00	0,00	54,600	173,63
4	001	130001101	Príplatok za sťahenie výkopový v blízkosti podzem. vedenia	20,000 m3	6,62	132,40	0,00	0,00	0,00	20,000	132,40
5	001	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	1 632,000 m3	6,30	10 281,60	0,00	0,00	0,00	1 632,000	10 281,60
6	272	132301209	Príplatok za ľepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	489,600 m3	1,11	543,46	0,00	0,00	0,00	489,600	543,46
7	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	3 182,000 m2	2,40	7 636,80	0,00	0,00	0,00	3 182,000	7 636,80
8	272	151101112	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	3 182,000 m2	1,22	3 882,04	0,00	0,00	0,00	3 182,000	3 882,04
9	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	816,000 m3	1,13	922,08	0,00	0,00	0,00	816,000	922,08
10	272	162001102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	527,540 m3	1,80	949,57	0,00	0,00	0,00	527,540	949,57
11	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	527,540 m3	2,40	1 266,10	0,00	0,00	0,00	527,540	1 266,10
12	272	171201201	Uloženie sypantiny na skládku	410,800 m3	0,96	394,37	0,00	0,00	0,00	410,800	394,37
13	001	171201202	Poplatok za skládku	527,220 m3	7,56	3 985,78	0,00	0,00	0,00	527,220	3 985,78
14	272	174101101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachtíal alebo okolo objektu	1 049,930 m3	5,57	5 848,11	0,00	0,00	0,00	1 049,930	5 848,11
15	001	175101101	Obšyp potrubia bez prechodnica sypantiny	410,800 m3	11,91	4 892,63	0,00	0,00	0,00	410,800	4 892,63
16	MAT	583371010	Šírkopiesok 0-8 B1	410,800 m3	19,82	8 142,06	0,00	0,00	0,00	410,800	8 142,06
17	001	175101109	Obšyp potrubia príplatok za prehodenie sypantiny	410,800 m3	5,30	2 177,24	0,00	0,00	0,00	410,800	2 177,24
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:										51 904,24	43 762,18

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

18	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	116,420 m3	26,87	3 128,21	0,00	0,00	0,00	116,420	3 128,21
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:										0,00	3 128,21

8 - RÚROVÉ VEDENIA

19	271	871251211	Montáž kanál. potrubia z rúr HDPE zväz. na kupo SDR17/PN10 D 110x6,6	28,130 m	0,67	18,85	0,00	0,00	0,00	28,130	18,85
20	MAT	2861D0110	Potrubie vodovodné PE 100, PN10, SDR17 - 110 x 6,6 x 6m	28,130 m	3,56	100,14	0,00	0,00	0,00	28,130	100,14
21	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP v otvorenom výkope do 20% DN 150, lesnenie gum. krúžkami	358,800 m	0,88	315,74	0,00	0,00	0,00	358,800	315,74
22	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PP d 315, lesnených gumovým krúžkom	776,100 m	2,90	2 250,69	0,00	0,00	0,00	776,100	2 250,69
23	MAT	286110200	Rúrka PP SN10 kanalizačná spoj. gum. krúžkom 160x4,7x5000	72,000 kus	27,00	1 944,00	0,00	0,00	0,00	72,000	1 944,00
24	MAT	286110350	Rúrka PP SN10 kanalizačná spoj. gum. krúžkom 315x5,2x5000	156,000 kus	123,89	19 326,84	0,00	0,00	0,00	156,000	19 326,84
25	MAT	286506610	Koleno kanalizačné PP d160/45°	61,000 kus	4,01	244,61	0,00	0,00	0,00	61,000	244,61
26	MAT	286507810	Odbočka kanalizačná PP d315/160 mm	61,000 kus	35,01	2 135,61	0,00	0,00	0,00	61,000	2 135,61
27	271	877313123	Montáž tvaroviek jednosových na potrubie z kanalizačných rúr z PP v otvorenom výkope DN 150	61,000 kus	5,75	350,75	0,00	0,00	0,00	61,000	350,75
28	271	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PP v otvorenom výkope DN 300	61,000 kus	9,83	599,63	0,00	0,00	0,00	61,000	599,63
29	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PP DN 300/160	61,000 kus	6,79	414,19	0,00	0,00	0,00	61,000	414,19
30	271	882101111	Skúška lesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	358,800 m	1,35	484,38	0,00	0,00	0,00	358,800	484,38

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, namasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Cena oslkom					Celkom po odpodte a pripodte	Cena oslkom
31	271	882101112	Stúčka keromel' kanalizačného potrubie DN 300 vodou Šachty kanalizačné kruhové s obložením dna belónom tr. C 25/30 na potrubí DN 150, B125	776,100	m	1,80	1 396,98		1 396,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	776,100	1 396,98
32	271	894211111		61,000	kus	378,00		23 058,00	23 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,000	23 058,00
33	271	894211121	Šachty kanalizačné kruhové s obložením dna belónom tr. C 25/30 na potrubí DN 250 alebo 300, D400	19,000	kus	442,80		8 413,20	8 413,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,000	8 413,20
34	MAT	4261A0148	Čerpadla stanica M+D Štandardna príručka - DIN Polučná prípojka - DN 200, PN 25, Max.pripustný prevádzkový tlak - 20.	1,000	kus	40 937,40		40 937,40	40 937,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	40 937,40
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:										5 831,21	96 159,80	101 991,01				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																
35	272	919734170	Rezanie stávajúceho živôtného krytu alebo podkladu tr. nad 9 do 10 cm	132,000	m	2,88	380,16		380,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,000	380,16
36	013	979081111	Odvaz súle a vyňíraných hmôl na skládku do 1 km	22,980	t	1,32	30,33		30,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,980	30,33
37	263	979081419	Príplatok ZKD 1000 m	436,620	t	0,22	96,06		96,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	436,620	96,06
38	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.síav.odpadu	22,980	t	18,32	420,99		420,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,980	420,99
39	221	988225111	Presun hmôl pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živôčný	1 040,953	t	1,38	1 436,52		1 436,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 040,953	1 436,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										2 364,06	0,00	2 364,06				
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										55 085,66	104 301,86	159 387,52				
Za rozpočet celkom bez DPH										0,00	0,00	0,00				159 387,51

Odpoččet a prípočet

Odberteľ: Mesto Nemčová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : SO.003 Kanalizácia
Číslo : SO.003.1. Dážďová kanalizácia

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remedia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	Odpoččet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Čalkom po odpočče a prípoče	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNÉ PRÁCE															
1	271	11001010	Výkopy trasy vodovodu, kanalizácia v rovine	0,072	km	969,57	68,81		68,81	0,000	0,00	0,000	0,00	0,072	69,81
2	221	11310112	Odstranenie podkladov alebo krytov z kameniva (až. hr. 100-300 mm, do 200 m2	20,400	m2	1,67	34,07		34,07	0,000	0,00	0,000	0,00	20,400	34,07
3	221	11310742	Odstranenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	20,400	m2	4,47	91,19		91,19	0,000	0,00	0,000	0,00	20,400	91,19
4	001	132301202	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	457,600	m3	8,89	4 068,06		4 068,06	0,000	0,00	0,000	0,00	457,600	4 068,06
5	272	132301209	Príplach z ľahvost hominy tr.4 v rýhach š. do 200 cm	228,800	m3	1,11	253,97		253,97	0,000	0,00	0,000	0,00	228,800	253,97
6	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	1 036,000	m2	2,40	2 486,40		2 486,40	0,000	0,00	0,000	0,00	1 036,000	2 486,40
7	272	151101112	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	1 036,000	m2	1,22	1 263,92		1 263,92	0,000	0,00	0,000	0,00	1 036,000	1 263,92
8	272	161101101	Zväčš. premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	184,370	m3	4,78	881,29		881,29	0,000	0,00	0,000	0,00	184,370	881,29
9	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	184,370	m3	1,80	331,67		331,67	0,000	0,00	0,000	0,00	184,370	331,67
10	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	184,370	m3	2,40	442,49		442,49	0,000	0,00	0,000	0,00	184,370	442,49
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	184,370	m3	0,96	177,00		177,00	0,000	0,00	0,000	0,00	184,370	177,00
12	272	174101101	Zásyp zhrutný jelm, rýh, šachiet alebo okolo objektu	253,790	m3	5,57	1 413,61		1 413,61	0,000	0,00	0,000	0,00	253,790	1 413,61
13	001	175101101	Očerp. potrubia bez prehadovania sypaniny	36,000	m3	11,91	428,76		428,76	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	428,76
14	MAT	563371010	Štípciesok 0-8 E1	36,000	m3	19,82	713,52	713,52	713,52	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	713,52
15	001	175101109	Očerp. potrubie príplach z prehadenia sypaniny	36,000	m3	5,30	190,80		190,80	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	190,80
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:															
12 846,76															
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE															
16	271	451573111	Lúžto pod potrubie, stoky v okovom výkopa z piesku a štrkopiesku	10,800	m3	26,87	290,20		290,20	0,000	0,00	0,000	0,00	10,800	290,20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:															
290,20															
8 - RÚROVÉ VEDENIA															
17	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP v okovom výkopa do 20% DN 200, leštenie gum. krížkami	72,000	m	0,83	59,76		59,76	0,000	0,00	0,000	0,00	72,000	59,76
18	MAT	268110250	Rúrka PP SN 10 kanalizačná spoj gum. krížkom 200x5,9x5000	15,000	kus	32,59	488,85	488,85	488,85	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	488,85
19	MAT	268540719	Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/200 O+M	28,000	kus	27,25	763,00	763,00	763,00	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	763,00
20	271	892101111	Skládka leností kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	72,000	m	1,35	97,20		97,20	0,000	0,00	0,000	0,00	72,000	97,20
21	MAT	426140148	Vsakovací systém RAUSINKO Box + montáž	20,000	kus	702,00	14 040,00	14 040,00	14 040,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	14 040,00
Štandardná príruka - DIN Porubna otiepka - DN 200, PN 25. Max.pripusný prevádzkový tlak - 20.															
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:															
15 448,81															
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
22	272	919734110	Rezanie stálavého živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	68,000	m	2,88	195,84		195,84	0,000	0,00	0,000	0,00	68,000	195,84
23	013	979281121	Odkovz sula a vybitých hrdí na skládku kačy ďalší 1 km	8,588	t	1,73	14,86		14,86	0,000	0,00	0,000	0,00	8,588	14,86
24	253	979281419	Príplach ZND 1000 m	163,170	t	0,22	35,90		35,90	0,000	0,00	0,000	0,00	163,170	35,90
25	272	979131410	Poplatoz za ulož.a zneš. stav sula	8,588	t	18,32	157,33		157,33	0,000	0,00	0,000	0,00	8,588	157,33
26	221	988225111	Presun hrdí pre pozemné komunikácie a plochy leliek, kryt živičný	91,817	t	1,67	153,33		153,33	0,000	0,00	0,000	0,00	91,817	153,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:															
557,26															
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:															
29 143,03															
Za rozpočet celkom bez DPH															
0,00															
29 143,01															

Odpočet a přípočet

Odberateľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Klúčové Pod horou
Objekt : SO.103.1 Príloha NN pre čerpačiu stanicu

Datum:

Por. číslo	Kód oen.	Kód položky	Popis položky, hlavného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mama jednolka	Jednotková cena	Konstrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	210100252	Ukončenie káblov celoplastových 4x16-25	2,000 kus	2,48	4,96	4,96	0,00	0,00	0,00	2,000	4,96
2	921	210120102	Vložka poisková, nožová do 500V	3,000 kus	3,47	10,41	10,41	0,00	0,00	0,00	3,000	10,41
3	MAT	3685700051	Polistika nožová PHN000 - 40A gG	3,000 kus	4,41	13,23	13,23	0,00	0,00	0,00	3,000	13,23
4	921	210191541	Montáž plastového piliera RE so zemným dielom	1,000 kus	39,60	39,60	39,60	0,00	0,00	0,00	1,000	39,60
5	MAT	921AN19569	Rozkráť RE 1,0 F403 W 25A PO	1,000 kus	294,23	294,23	294,23	0,00	0,00	0,00	1,000	294,23
6	921	210901045	Kábel 750V pevne uložený NAVY-J 4x16	35,000 m	0,99	34,65	34,65	0,00	0,00	0,00	35,000	34,65
7	MAT	341400M140	Kábel AI 750V : NAVY-J 4x16	35,000 m	1,52	53,20	53,20	0,00	0,00	0,00	35,000	53,20
8	921	210950101	Štítek označovací na kábel	2,000 kus	0,30	0,60	0,60	0,00	0,00	0,00	2,000	0,60
9	MAT	3689C0017	Štítek označovací na kábel	2,000 kus	1,98	3,96	3,96	0,00	0,00	0,00	2,000	3,96
10	921	213290100	Odtomná prehliadka a funkčná skúška el. zariadenia	16,000 hod	14,85	237,60	237,60	0,00	0,00	0,00	16,000	237,60
11	921	213291000	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	8,000 hod	14,85	118,80	118,80	0,00	0,00	0,00	8,000	118,80
M21 - 155 Elektromontáže spojů:				811,24		446,92	384,82	0,00	0,00	0,00		
							811,24					

M46 - 202 Zemné práce pri exl. montážach

[illegible]

M46 - 202 Zemné práce pri exl. montážach spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M. spolu:	1 410,06	917,32	492,24	1 410,06
Za rozpočet celkom bez DPH	1 410,06	917,32	492,24	1 410,06
			0,00	0,00
				1 410,06

Za rozpočet celkom bez DPH

Odpočet a prípočet

Odborníat: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Klúšové Pod horou
Objekt : SO.104 STL rozvod plynu

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpočte a prípočte	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNE PRÁCE															
1	221	113107112	Odstáranie podkladov alebo krytov z kameniva (až. hr. 100-200 mm, do 200 m2	7,200 m2		1,83	13,18		13,18	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	13,18
2	221	113107131	Odstáranie podkladov alebo krytov z betónu prosť. hr. do 150 mm, do 200 m2	7,200 m2		6,63	47,74		47,74	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	47,74
3	221	113107141	Odstáranie podkladov alebo krytov žltých-hr. do 50 mm, do 200 m2	7,200 m2		4,48	32,26		32,26	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	32,26
4	272	132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. hr. 3 do527,9 100 m3	527,900 m3		7,67	4 048,99		4 048,99	0,000	0,00	0,000	0,00	527,900	4 048,99
5	272	132201109	Príplátok za lepkosť horniny hr. 3 v rýhach š. do 60 cm	158,400 m3		2,99	473,62		473,62	0,000	0,00	0,000	0,00	158,400	473,62
6	272	16101101	Zvislé premieshnenie výkopu horn. hr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	317,400 m3		5,51	1 748,87		1 748,87	0,000	0,00	0,000	0,00	317,400	1 748,87
7	272	162201101	Vodorovné premieshnenie výkopu do 20 m horn. hr. 1-4	317,400 m3		1,21	384,05		384,05	0,000	0,00	0,000	0,00	317,400	384,05
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	190,920 m3		0,96	183,28		183,28	0,000	0,00	0,000	0,00	190,920	183,28
9	001	174101001	Zesyp zhutnený jem, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	237,800 m3		6,78	1 612,28		1 612,28	0,000	0,00	0,000	0,00	237,800	1 612,28
10	001	175101101	Obrys potrubia bez prehodenia sypaniny	190,920 m3		14,72	2 810,34		2 810,34	0,000	0,00	0,000	0,00	190,920	2 810,34
11	001	175101109	Obrys potrubia príplátok za prehodenie sypaniny	190,920 m3		7,16	1 366,99		1 366,99	0,000	0,00	0,000	0,00	190,920	1 366,99
12	MAT	583336200	Kamenivo ťažené hrube 4-8	343,650 t		12,29	4 223,46		4 223,46	0,000	0,00	0,000	0,00	343,650	4 223,46
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:															
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE															
13	211	451515126	Zabetonovanie rýh z betónu hr. C 25/50 hr. do 150 mm	7,200 m2		15,79	113,69		113,69	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	113,69
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE spolu:															
5 - KOMUNIKÁCIE															
14	221	564861111	Podklad zo štrôdite hr. 200 mm	7,200 m2		6,41	46,15		46,15	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	46,15
15	221	57745132	Asfalt. betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	7,200 m2		16,83	121,18		121,18	0,000	0,00	0,000	0,00	7,200	121,18
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:															
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
16	272	919734105	Rezanie stávajúceho žltého krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	24,000 m		2,23	53,52		53,52	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	53,52
17	272	919734220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	24,000 m		3,15	75,60		75,60	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	75,60
18	221	998622011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	193,861 t		1,51	292,73		292,73	0,000	0,00	0,000	0,00	193,861	292,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:															
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:															
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
723 - Vnútorný plynovod															
19	721	723231114	Gulový uzáver G 1	49,000 kus		10,95	536,55		536,55	0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	536,55
20	721	723234231	Strínka pre regulátor a plynomer D-M	49,000 súbor		215,20	10 544,80		10 544,80	0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	10 544,80
723 - Vnútorný plynovod spolu:															
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:															
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:															
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:															

Per. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, slovného dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikačný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
272 - Vedenia úroveň vonkajšie - plynovody									
21	272	802021601	Napojenie plynovodu do d160 na osov. plynovod, koľmé	2,000	kmpl	1 077,30	2 154,60		2 154,60
22	272	802057160	Uzavorenie plynovodu balonovaním do DN150/d160	2,000	kmpl	2 154,60	4 309,20		4 309,20
23	272	802101032	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	322,200	m	0,98	315,76		315,76
24	MAT	286139620	Rúrka PE-100 SDR 11,0/10,7Mpa) d 32x3,0xNAV plyn Plastika, a.s. Nitra Pozn.: NAV = rúra navíjaná (do vonk. priemeru rúry D 110 mm) Rúry v týchto sa dodávajú v dĺžkach 6m a 12 m (rovne) 0,7Mpa = pracovný prelak	322,200	m	0,88		277,09	277,09
25	272	802101090	Uloženie plynovod. potrubia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D90	853,400	m	1,25	1 066,75		1 066,75
26	MAT	286139600	Rúrka PE-100 SDR 17,6/10,4Mpa) d 90x5,2x12000/NAV plyn Plastika, a.s. Nitra Pozn.: NAV = rúra navíjaná (do vonk. priemeru rúry D 110 mm) Rúry v týchto sa dodávajú v dĺžkach 6m a 12 m (rovne) 0,4Mpa = pracovný prelak	853,400	m	4,01		3 422,13	3 422,13
27	272	802111032	Montáž elektrovarovíek MB objímka so záružkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	49,000	kus	3,52	172,48		172,48
28	MAT	2863A0303	Objímka so záružkou MB - 612 682 d 32	49,000	kus	2,84	139,16		139,16
29	272	802111090	Montáž elektrovarovíek MB objímka so záružkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	71,000	kus	4,78	339,38		339,38
30	MAT	2863A0308	Objímka so záružkou MB - 612 687 d 90	71,000	kus	8,42	597,82		597,82
31	272	802115032	Montáž elektrovarovíek W30° koleno PE100 SDR11 D32mm	49,000	kus	4,65	237,65		237,65
32	MAT	2863A0802	Koleno elektrovarovíek W 90a) 612 083 d 32	49,000	kus	8,54	418,46		418,46
33	272	802118092	Montáž DAA (Kit) prípoj navíj. armatúra s predlž. osov. PE100 SDR11 90/32mm	49,000	kus	5,75	281,75		281,75
34	MAT	2863A1115	Armatúra navíťavacia DAA 615 655 d1 90, d2 32	49,000	kus	29,58	1 449,42		1 449,42
35	272	802126090	Montáž KHP guľového kohľia s dĺžmi ramienami PE100 SDR11 D90mm	2,000	kus	8,96	17,92		17,92
36	MAT	2863A1705	Kohút guľový KHP z PE 63/3 090 d 90	2,000	kus	226,60	453,20		453,20
37	272	802138090	Montáž USTR preschodka PE/osc PE100 SDR11 D90/DN80mm	2,000	kus	12,12	24,24		24,24
38	MAT	2863A3307	Preschodka PE/oc. USTR 612 784 d/DN 90/90	2,000	kus	156,96	313,92		313,92
39	272	802140032	Montáž USTN preschodka PE/osc s závitom PE100 SDR11 D32/1"	49,000	kus	2,65	129,85		129,85
40	MAT	2863A34002	Preschodka PE/oc. USTN 612 980 d 32, R 1"	49,000	kus	29,24	1 432,76		1 432,76
41	272	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	1 120,000	m	0,72	806,40		806,40
42	272	803222000	Montáž výrobu signalizačného vodiča	51,000	kus	3,95	201,45		201,45
43	272	803223000	Montáž PE fólie na obzyp	1 102,100	m	0,50	551,05		551,05
44	272	803224000	Uloženie PE fólie na obzyp	5,000	kus	14,33	71,65		71,65
45	MAT	4046B0011	Montáž orientačného elipka	5,000	kus	35,33	176,65		176,65
46	272	803231030	Slipník orientačný s balonovou páskou	5,000	kus	8,57	42,85		42,85
47	272	803410010	Orientačné tabuľky plynnérené na elipku	1,000	úsek	86,18	86,18		86,18
48	272	8034A0800	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	1 175,800	m	1,51	1 775,16		1 775,16
49	272	803490200	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	1 175,600	m	0,13	152,83		152,83
50	272	803910000	Čistenie potrubí do DN 200	45,000	kus	0,37	16,65		16,65
Označenie zvaru značkou zvisláča									21 434,41
272 - Vedenia úroveň vonkajšie - plynovody spolu:									8 680,81
									12 753,80

Odporci	Cena celikom	Pripodaci	Cena celikom	Celikom po odporci a pripodaci	Cena celikom
0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	2 154,60
0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	4 309,20
0,000	0,00	0,000	0,00	322,200	315,78
0,000	0,00	0,000	0,00	322,200	277,09
0,000	0,00	0,000	0,00	853,400	1 086,75
0,000	0,00	0,000	0,00	853,400	3 422,13
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	172,48
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	139,16
0,000	0,00	0,000	0,00	71,000	339,38
0,000	0,00	0,000	0,00	71,000	597,82
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	237,65
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	418,46
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	281,75
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	1 449,42
0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	17,92
0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	453,20
0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	24,24
0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	313,92
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	129,85
0,000	0,00	0,000	0,00	49,000	1 432,76
0,000	0,00	0,000	0,00	1 120,000	806,40
0,000	0,00	0,000	0,00	51,000	201,45
0,000	0,00	0,000	0,00	1 102,100	551,05
0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	71,65
0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	176,65
0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	42,85
0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	86,18
0,000	0,00	0,000	0,00	1 175,600	1 775,16
0,000	0,00	0,000	0,00	1 175,600	152,83
0,000	0,00	0,000	0,00	45,000	16,66

Por. číslo	Kód osn.	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remisie, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Memá jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	--	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

Za rozpočet celkom bez DPH

52 801,75

39 897,88

12 904,07

52 801,75

Odpobať	Cena celkom	Pripočet	Cena celkom	Celkom po odpoba a pripočet	Cena celkom
---------	-------------	----------	-------------	-----------------------------	-------------

0,00

0,00

52 801,75

Odpočet a prípočet

Odberalateľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stanba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : STL PP ul. Sliečaná

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpode a prípoče	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNE PRÁCE															
1	221	113107112	Odstáranie podkladov alebo krytov z kameňa ľaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	19,800 m2		1,67	33,07		33,07	0,000	0,00	19,800	33,07	39,600	66,13
2	221	113107141	Odstáranie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	19,800 m2		4,14	81,97		81,97	0,000	0,00	19,800	81,97	39,600	163,94
3	272	132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do527,9 100 m3	39,900 m3		6,89	274,91		274,91	0,000	0,00	39,900	274,91	79,800	549,82
4	272	132201109	Príprtok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	13,300 m3		2,21	29,39		29,39	0,000	0,00	13,300	29,39	26,600	58,79
5	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	15,960 m3		4,72	75,33		75,33	0,000	0,00	15,960	75,33	31,920	150,66
6	272	162201101	Vodoromé premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	15,960 m3		1,21	19,31		19,31	0,000	0,00	15,960	19,31	31,920	38,62
7	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	9,980 m3		0,96	9,58		9,58	0,000	0,00	9,980	9,58	19,960	19,16
8	001	174101001	Zberp zhutnený jam, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	24,040 m3		5,91	142,08		142,08	0,000	0,00	24,040	142,08	48,080	284,15
9	001	175101101	Obesyp potrubia bez prehadenia sypaniny	9,980 m3		11,91	118,86		118,86	0,000	0,00	9,980	118,86	19,960	237,72
10	001	175101109	Obesyp potrubia príplatok za prehadenie sypaniny	9,980 m3		5,30	52,89		52,89	0,000	0,00	9,980	52,89	19,960	105,79
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:										837,39	0,00	837,39			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE															
11	271	451531111	Ložko pod potrubia, stoky v okvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	5,980 m3		26,87	160,68		160,68	0,000	0,00	5,980	160,68	11,960	321,37
5 - KOMUNIKÁCIE															
12	221	564861111	Podklad zo štrhodita hr. 200 mm	19,800 m2		6,17	122,17		122,17	0,000	0,00	19,800	122,17	39,600	244,33
13	221	577145132	Asfalt, betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 50 mm, š. do 3 m	19,800 m2		15,44	305,71		305,71	0,000	0,00	19,800	305,71	39,600	611,42
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:										427,88	0,00	427,88			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
14	272	919734105	Razanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	66,000 m		1,99	131,34		131,34	0,000	0,00	66,000	131,34	132,000	262,68
15	221	968222011	Presun hmotí pre pozemné komunikácie, kryt z kameňa	21,218 l		1,51	32,04		32,04	0,000	0,00	21,218	32,04	42,436	64,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										163,38	0,00	163,38			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										1 589,33	0,00	1 589,33			
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
723 - Vnútroň plynovod															
16	721	723231114	Galový uzáver G 1	6,000 kus		10,38	62,28		62,28	0,000	0,00	6,000	62,28	12,000	124,56
17	721	723234231	Sieťnica pre regulátor a plynomer D-M	6,000 súbor		208,53	1 251,18		1 251,18	0,000	0,00	6,000	1 251,18	12,000	2 502,36
723 - Vnútroň plynovod spolu:										1 313,46	0,00	1 313,46			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:										1 313,46	0,00	1 313,46			
PRÁCE A DODÁVKY M															
272 - Vedenia rúrov vonkajšie - plynovody															

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Uloženie plynovod. potrebia do rýh z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Koristruklde	Špecifikovaný materiál	Spolu
18	272	802101032			73,010 m		0,80	58,41		58,41
19	MAT	285138920	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 32x3,0NAV plyn Plastika, a.s. Nitra		73,010 m		0,86		62,79	62,79
Pozn.: NAV = rúry navijané (do vonk. priemeru rúry D 110 mm) Rúry v týchto sa dodávajú v dĺžkach 6m a 12 m (rovne) 0,7Mpa = pracovný pretlak										
20	272	80211032	Montáž elektrovarovniak MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm		6,000 kus		2,84	17,04		17,04
21	MAT	2853A0303	Objímka so zarážkou MB - 612 682 d 32		6,000 kus		2,84		17,04	17,04
22	272	802115032	Montáž elektrovarovniak W90* koleno PE100 SDR11 D32mm		6,000 kus		3,92	23,52		23,52
23	MAT	2853A0802	Koleno elektrovarovniak W 90x61,612 093 d 32		6,000 kus		8,54		51,24	51,24
24	272	802118092	Montáž navrt. armatúry MANIBS D430 DN 80/25mm		6,000 kus		112,88	677,28		677,28
25	MAT	422735A31	Navrtavacia armat. MANIBS, 1"		6,000 kus		105,58		633,48	633,48
Obj. číslo 000040005 DN 80-500, otvor pre ventil 1" - bez ventilu										
26	272	802138025	Montáž USTR prehadzka PE/ocof PE100 SDR11 D32/DN25mm		6,000 kus		6,53	39,18		39,18
27	MAT	2853A3302	Prehadzka PE/oc.USTR 612 780 d/DN 32/25		6,000 kus		29,31		175,86	175,86
28	272	802140032	Montáž USTN prehadzka PE/ocof s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"		6,000 kus		2,13	12,78		12,78
29	MAT	2853A3502	Prehadzka PE/oc.USTN 612 580 d 32, R 1"		6,000 kus		29,24		175,44	175,44
30	272	803221010	Výfukávacia vodič na potrubí z PE D do 150		76,000 m		0,53	40,28		40,28
31	272	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča		12,000 kus		3,76	45,12		45,12
32	272	803223000	Uloženie PE káble na dšp		64,010 m		0,41	26,24		26,24
33	272	803231020	Orientačné tabuľky plynárské na murive		6,000 kus		7,04	42,24		42,24
34	272	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa		6,000 úsek		86,18	517,08		517,08
35	272	803440080	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80		73,010 m		1,51	110,25		110,25
36	272	803490200	Čistenie potrubí do DN 200		73,010 m		0,13	9,49		9,49
37	272	803910000	Označenie zvaru značkou zväzka		6,000 kus		0,37	2,22		2,22
										2 736,98
272 - Vedenia rúrov vonkajšie - plynovody spolu:										1 115,85
999 - MCE ostatné										
38	900	999999003	Personalizačné zameranie STL plynovodu		73,010 m		1,73	126,31		126,31
39	900	999999004	Úradná tlaková skúška		6,000 kpl		53,87	323,22		323,22
40	900	999999005	Technickoprávna dokumentácia		6,000 kpl		107,73	646,38		646,38
999 - MCE ostatné spolu:										1 085,91
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										3 832,89
Za rozpočet celkom bez DPH										6 735,68
										5 616,83
										1 115,85
										6 735,68

Odpoččet	Cena celkom	Pripoččet	Cena celkom	Celkom po odpočiete a pripočiete	Cena celkom
0,000	0,00	73,010	58,41	146,020	116,82
0,000	0,00	73,010	62,79	146,020	125,58
0,000	0,00	6,000	17,04	12,000	34,08
0,000	0,00	6,000	17,04	12,000	34,08
0,000	0,00	6,000	23,52	12,000	47,04
0,000	0,00	6,000	51,24	12,000	102,48
0,000	0,00	6,000	677,28	12,000	1 354,56
0,000	0,00	6,000	633,48	12,000	1 266,96
0,000	0,00	6,000	39,18	12,000	78,36
0,000	0,00	6,000	175,86	12,000	351,72
0,000	0,00	6,000	12,78	12,000	25,56
0,000	0,00	6,000	175,44	12,000	350,88
0,000	0,00	76,000	40,28	152,000	80,56
0,000	0,00	12,000	45,12	24,000	90,24
0,000	0,00	64,010	26,24	126,020	52,49
0,000	0,00	6,000	42,24	12,000	84,48
0,000	0,00	6,000	517,08	12,000	1 034,16
0,000	0,00	73,010	110,25	146,020	220,49
0,000	0,00	73,010	9,49	146,020	18,98
0,000	0,00	6,000	2,22	12,000	4,44

999 - MCE celkové										
38	900	999999003	Personalizačné zameranie STL plynovodu		73,010 m		1,73	126,31		126,31
39	900	999999004	Úradná tlaková skúška		6,000 kpl		53,87	323,22		323,22
40	900	999999005	Technickoprávna dokumentácia		6,000 kpl		107,73	646,38		646,38
999 - MCE ostatné spolu:										1 085,91
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										3 832,89
Za rozpočet celkom bez DPH										6 735,68
										5 616,83
										1 115,85
										6 735,68
										0,00
										8 735,68
										13 471,36

Odpočet a prípočet

Odberateľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : SO.106 Rozvody sľaboprúdu

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remasa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	213290010	Geodetické zameranie	1 106,000	m	0,89	984,34		984,34
2	921	213290100	Odborná prehliadka a funkčná skúška el. zariadenia	32,000	hod	29,70	950,40		950,40
3	921	213291000	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	24,000	hod	34,65	831,60		831,60
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 766,34			2 766,34	0,00	2 766,34

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

4	922	220061151	Kábel uložený voľne TCEKE..... do 100xN0,4-0,6	3 086,000	m	0,89	2 746,54		2 746,54
5	MAT	341621M021	Kábel Cu telefónny zemný : TCEKESWFLE 1xN0,6	1 800,000	m	0,61		1 098,00	1 098,00
6	MAT	341621M027	Kábel Cu telefónny zemný : TCEKESWFLE 25xN0,6	1 286,000	m	7,44		9 587,84	9 587,84
7	922	220071301	Vypichovanie žli z kábla do 50xN do 10 vypíchov. štvoriek	16,000	kus	79,20	1 267,20		1 267,20
8	922	220100007	Spojka deliaca do 100 žli bez číslov. kábel celoplastový	16,000	kus	133,55	2 136,80		2 136,80
9	MAT	35420R004	Spojka deliaca NITTO JCSA, vr. príslušenstva	16,000	kus	207,90			3 326,40
10	922	220110321	Utesňovací uzáver pre káble a multiúry	32,000	kus	48,21	1 542,72		1 542,72
11	922	220110346	Štítok káblový	154,000	kus	1,49	229,46		229,46
12	922	220110601	Úsekový rozvádzač v plastovom pilieri pre oca 200 TF párov	1,000	kus	246,51			246,51
13	MAT		Úsekový rozvádzač v plastovom pilieri pre 200 TF párov, vr. príslušenstva	1,000	kus	469,56		469,56	469,56

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

14	922	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom kábli	211,000	pár	7,72	1 628,92		1 628,92
15	922	220111501	Číslovanie 1 strané pre 100 žli	32,000	kus	19,80	633,60		633,60
16	922	220300451	Ukončenie kábla TCEKESWFLE do 2xN1,0	122,000	kus	22,87	2 785,74		2 785,74
17	922	220300474	Ukončenie kábla TCEKESWFLE do 30xN1,0	32,000	kus	45,24	1 447,68		1 447,68
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				29 106,97			14 645,17	14 461,80	29 106,97

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

18	946	460010023	Výváženie trasy kábel vedenia vo voľnom teréne	1,108	km	485,00	547,47		547,47
19	946	460080001	Bežný základ do zeminy + obelstovanie	17,400	m3	24,75	430,65		430,65
20	MAT	589351500	Bednô	17,400	m3	39,60		689,04	689,04
21	946	460200143	Káblové rýhy šířky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	990,000	m	5,15	5 096,50		5 096,50
22	946	460200303	Káblové rýhy šířky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	116,000	m	5,25	609,00		609,00
23	946	460420372	Zriadenie kábl lžáka & 35/20cm, piesok, dosky KPL	577 000	m	0,89	513,53		513,53
24	MAT	581612400	Piesok rečný	69 300	m3	13,37		926,54	926,54
25	946	460420501	Križovalka s inými inžin. sietami	34 000	kus	9,90	336,60		336,60
26	946	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šířky 22cm	690 000	m	0,20	138,00		138,00
27	MAT	921AN33570	Fólia výstražná	1 106,000	m	0,20		221,20	221,20
28	946	460510021	Prieskup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	116 000	m	0,99	114,84		114,84
29	MAT	3456591002	Chránička PE kábelová 90/4	116 000	m	1,53		177,48	177,48
30	MAT	3456591034	Mullirúra DB4x12/8	1 286 000	m	2,25		2 893,50	2 893,50
31	946	460520042	Mechanická ochrana kábla - žlté platiné KPL	990 000	m	1,29	1 277,10		1 277,10
32	MAT	921AN20181	Plastika ochranná KPL 200/10 ochrana na káble (200x1000mm)	990 000	kus	1,31		1 296,90	1 296,90
33	946	460560143	Zásep rýhy šířky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	990 000	m	2,18	2 158,20		2 158,20
34	946	460560303	Zásep rýhy šířky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	116 000	m	2,67	309,72		309,72

Odpočet a prípočet

Odberteľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : SO.108 Verejné osvetlenie

Dátum:

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konstrúcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	------------	---------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

921_210100251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10	80,000 kus	1,78	142,40	142,40	0,00	0,00	22,000	39,16	102,000	181,16
921_210100252	Ukončenie káblov celoplastových do 4x16-25	83,000 kus	1,78	147,74	147,74	0,00	0,00	0,00	0,00	83,000	147,74
921_210190008	Dokončovanie práce v rozvádzači	1,000 kus	59,40	59,40	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	59,40
921_210191643	Montáž rozvádzača RVO v plastovom pilieri so zemným dielom	1,000 kus	79,20	79,20	79,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	79,20
MAT_921AN04566	Rozvádzač RVO	1,000 kus	1 389,96	1 389,96	1 389,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1 389,96
921_210202011	Svetidlo exteriérové LED	40,000 kus	14,85	594,00	594,00	0,00	0,00	11,000	163,35	51,000	757,35
MAT_pomoc.cena 1	Svetidlo LED, typ GE SLB13/FB2040V/STC/INUL80, 20W, smíňací	40,000 kus	255,22	10 208,80	10 208,80	0,00	0,00	11,000	2 807,42	51,000	13 016,22
921_210204011	Stožiar osvetľovací oceľový do 12 m	40,000 kus	59,40	2 376,00	2 376,00	0,00	0,00	11,000	853,40	51,000	3 029,40
MAT_31672ZE105	Stožiar osvetľovací kužľový s prírubou STK 60/60/3P - Žž výška 6m	40,000 kus	244,37	9 774,80	9 774,80	0,00	0,00	11,000	2 688,07	51,000	12 462,87
MAT_921AN33203	Rošť základový ZR1-S-Z zinok	40,000 kus	45,23	1 809,20	1 809,20	0,00	0,00	11,000	497,53	51,000	2 306,73
921_210204201	Elektrovýštrôj stojanov pre 1 okruh	40,000 kus	12,38	495,20	495,20	0,00	0,00	11,000	136,18	51,000	631,38
MAT_921AN33283	Stožiarová rozvodnica GURO EKM 2030, E27/6A	40,000 kus	22,57	902,80	902,80	0,00	0,00	11,000	248,27	51,000	1 151,07
MAT_3585650F03	Posilka závitová E27, normálna D II-6A	40,000 kus	1,58	62,40	62,40	0,00	0,00	11,000	17,16	51,000	79,56
MAT_33856591F03	Dotyk poistkový E27, normálna VD II-6A	40,000 kus	1,43	57,20	57,20	0,00	0,00	11,000	15,73	51,000	72,93
921_210220022	Vedenie uzemňovanie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	1 300,000 m	0,99	1 287,00	1 287,00	0,00	0,00	0,000	0,00	1 300,000	1 287,00
MAT_3549000401	Drôt uzemňovací, zvlnový FeZn D10	780,000 kg	1,19	928,20	928,20	0,00	0,00	0,000	0,00	780,000	928,20
921_210220301	Svorinka bleskozodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	120,000 kus	1,49	178,80	178,80	0,00	0,00	0,000	0,00	120,000	178,80
MAT_3549004020	Svorinka SS, spojovacia (2xM8)	80,000 kus	0,42	33,60	33,60	0,00	0,00	0,000	0,00	80,000	33,60
MAT_3549004030	Svorinka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	40,000 kus	0,50	20,00	20,00	0,00	0,00	11,000	5,50	51,000	25,50
921_210810005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	400,000 m	0,79	316,00	316,00	0,00	0,00	110,000	86,90	510,000	402,90
MAT_341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	400,000 m	0,44	176,00	176,00	0,00	0,00	110,000	48,40	510,000	224,40
921_210901015	Kábel 750V: AYKY 4x16, uložený vo výkoppe alebo v trubke	1 622,000 m	0,99	1 605,78	1 605,78	0,00	0,00	0,000	0,00	1 622,000	1 605,78
MAT_341403M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	1 622,000 m	1,38	2 238,36	2 238,36	0,00	0,00	0,000	0,00	1 622,000	2 238,36
921_210901072	Kábel 1kV voľne uložený NAYY-J 4x60	16,000 m	1,19	19,04	19,04	0,00	0,00	0,000	0,00	16,000	19,04
MAT_341410M120	Kábel Al : 1-NAYY-J 4x60	16,000 m	3,83	61,28	61,28	0,00	0,00	0,000	0,00	16,000	61,28
921_213290010	Geodetické zameranie	1 188,000 m	0,50	594,00	594,00	0,00	0,00	0,000	0,00	1 188,000	594,00
921_213290100	Odborná prehliadka a funkčná skúška el. zariadenia	32,000 hod	19,80	633,60	633,60	0,00	0,00	0,000	0,00	32,000	633,60
921_213291000	Documentácia skutočného vyhotovenia	24,000 hod	19,80	475,20	475,20	0,00	0,00	0,000	0,00	24,000	475,20

M21 - 155 Elektromontáže spol.:

M46 - 202 Zemné práce pri exl. montážach

946	460010023	Vyúčenie trasy kábel vedenia vo vnúornom teréne	1,188 km	485,00	588,06	0,00	0,00	0,00	0,00	588,06	1,188
946	460080001	Beťonový základ do zeminy + obelňovanie	6,300 m3	69,30	436,59	0,00	0,00	0,00	0,00	436,59	6,300
946	460100022	Beťonový základ pre stožiar VO 0,6x0,6x1,1m	40,000 kus	89,10	3 564,00	0,00	0,00	0,00	11,000	51,000	4 544,10
MAT	589352500	Beťon	22,200 m3	88,10	1 538,46	0,00	0,00	0,00	6,100	28,300	1 961,19
946	460200163	Káblkové rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina Ir 3	1 146,000 m	5,74	6 578,04	0,00	0,00	0,00	0,00	6 578,04	1 146,000
946	460200303	Káblkové rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina Ir 3	42,000 m	5,94	249,48	0,00	0,00	0,00	0,00	249,48	42,000
946	460420372	Zrudenie káblu lúčika s 35/20cm, piesok	1 146,000 m	0,99	1 134,54	0,00	0,00	0,00	0,00	1 134,54	1 146,000
MAT	581512400	Piesok račňzy	82,000 m3	15,84	1 298,88	0,00	0,00	0,00	0,00	82,000	1 298,88
946	460420501	Križovalka s inými inžin. stĺpmi	34,000 kus	9,90	336,60	0,00	0,00	0,00	0,00	336,60	34,000
946	460490011	Zakrytie káblom výstražnou rúčkou PVC šírky 22cm	1 188,000 kus	0,20	237,60	0,00	0,00	0,00	0,00	237,60	1 188,000

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, elevačního dílu, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Špecifikační materiál	Spolu
39	MAT 921AN3570		Fólie výstražná	1 188,000 m	m	0,09		106,92	106,92
40	946 460510022		Přístup kablový z PVC rúr D 15,0 cm	1 188,000 m	m	0,89	1 057,32		1 057,32
41	MAT 346580004		Chránitka HD-PE kabelová ohybná : FVKVR 110, 8lema	1 386,000 m	m	1,15		1 366,20	1 366,20
42	946 460560163		Zásyp rýhy šířky 35, hloubí 80, zemina tr 3	1 146,000 m	m	1,58	1 810,68		1 810,68
43	946 460680303		Zásyp rýhy šířky 50, hloubí 120, zemina tr 3	42,000 m	m	2,08	87,36		87,36
44	946 460620013		Provizorní úprava terénu, zemina tr 3	594,000 m2	m2	1,09	647,46		647,46
45	946 460650011		Podkladová vrstva cesty, štrk a kamet, vrstva 25cm	594,000 m2	m2	4,95	2 940,30		2 940,30
46	946 460650015		Podkladová vrstva cesty, štrkpíesok	150,000 m3	m3	29,70	4 455,00		4 455,00
47	MAT 583372510		Makadám	300,000 m3	m3	29,70		8 910,00	8 910,00
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	37 343,49			24 123,03	13 220,46	37 343,49
						1 145,60			
			Nové položky						
			SR3 VOI rozpočítacia skritia vrátane montáže	74 009,45			33 126,39	40 883,06	74 009,45
			PRÁCE A DODÁVKY N. spolu:						
			Za rozpočet celkom bez DPH	74 009,45			33 126,39	40 883,06	74 009,45

Opodstat	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpodšte a prípošte	Cena celkom
0,000	0,00	0,000	0,00	1 188,000	106,92
0,000	0,00	0,000	0,00	1 188,000	1 057,32
0,000	0,00	0,000	0,00	1 188,000	1 366,20
0,000	0,00	0,000	0,00	1 146,000	1 810,68
0,000	0,00	0,000	0,00	42,000	87,36
0,000	0,00	0,000	0,00	594,000	647,46
0,000	0,00	0,000	0,00	594,000	2 940,30
0,000	0,00	0,000	0,00	150,000	4 455,00
0,000	0,00	0,000	0,00	300,000	8 910,00
0,000	0,00	1,000	1 145,60	1,000	1 145,60
	0,00		9 955,50		83 964,95

Odpočet a prípočet

Odberteľ: Mesto Nemšová
Projektant: Ing. Ivan Novák
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : SO.110 Prípojky elektro NN

Dátum:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	210102022	Ukončenie káblov celoplastových 4x16-25	61,000 kus		1,49	90,89		90,89
2	921	210102001	Koncovka zaslepovacia zmršťovacia pre celoplt. káble 1xV do 4x25	61,000 kus		1,39	84,79		84,79
3	MAT	921AN25796	Koncovka zaslepovacia do 4x25	61,000 kus		1,35		82,35	82,35
4	921	210901070	Kábel 1xV - NAYY 4x25 - uclený vo výkope alebo v trubke	1 960,000 m		0,99	1 940,40		1 940,40
5	MAT	341410M100	Kábel AI : 1-NAYY-J 4x25	1 960,000 m				4 057,20	4 057,20
6	921	210950101	Šliok označovací na kábel	122,000 kus		0,89	108,58		108,58
7	MAT	3589C0017	Šliok označovací na kábel	122,000 kus		0,10	12,20		12,20
8	921	212320100	Odborná prehládka a funkčná skúška el. zariadenia	40,000 hod		13,86	554,40		554,40
9	921	212321000	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	24,000 hod		14,85	356,40		356,40
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				7 287,21			3 135,46	4 151,75	7 287,21

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

10	946	460010024	Vývýšenie trasy kábel vedenia	0,850 km		792,00	673,20		673,20
11	946	460080001	Betónový základ do zeminy + obelbňovanie	18,000 m3		19,80	356,40		356,40
12	MAT	589351500	Betón	18,000 m3		34,65		623,70	623,70
13	946	460200163	Kábelové rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	730,000 m		5,94	4 336,20		4 336,20
14	946	460200303	Kábelové rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	120,000 m		6,14	736,80		736,80
15	946	460420372	Zradenie kábl ťažka š 35/20cm, piesok	730,000 m		0,50	365,00		365,00
16	MAT	581512400	Piesok riečny	52,000 m3		34,65		1 801,80	1 801,80
17	946	460420501	Kritizovalka s tvými iržín, sietami	34,000 kus		14,85	504,90		504,90
18	946	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	850,000 m		0,20	170,00		170,00
19	MAT	921AN33570	Fólia výstražná	850,000 m		0,10		85,00	85,00
20	946	460510022	Prieskup káblový z PVC ťir D 15,0 cm	850,000 m		0,99	841,50		841,50
21	MAT	3465581004	Chránička HD-PE kábelová dĺžbať 041344 : FXKVR 110, žltma	850,000 m		1,15		977,50	977,50
22	946	460560163	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	730,000 m		1,98	1 445,40		1 445,40
23	946	460560303	Zásyp rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	120,000 m		2,18	261,60		261,60
24	946	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	425,000 m2		0,79	335,75		335,75
25	946	460650011	Podkladová vrstva cesty, širk a kameň, vrstva 25cm	60,000 m2		19,80	1 188,00		1 188,00
26	946	460650015	Podkladová vrstva cesty, širk	15,000 m3		29,70	445,50		445,50
27	MAT	583372510	Makadama	36,000 m3		29,70		1 069,20	1 069,20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				16 217,45			11 680,25	4 537,20	16 217,45

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom bez DPH

23 504,66

0,00

8 708,95

14 795,71

23 504,66

23 504,66

8 708,95

14 795,71

23 504,66

Naviac práce Slnčná ulica

Odberateľ: Mesto Nemšová

Projektant:

Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 31.8.2021

Stavba : Obnova asfaltového krytu Slnčná ulica

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	1 750,000	m2	2,14	3 745,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 745,00			3 745,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	18,000	m	2,15	38,70	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				38,70			38,70	
5 - KOMUNIKÁCIE								
4	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	125,000	t	97,94	12 242,50	20
5	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 750,000	m2	0,47	822,50	20
6	221	577134241	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 40 mm, š. nad 3 m	1 750,000	m2	9,56	16 730,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				29 795,00			29 795,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
7	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm krycieho hrnca	1,000	kus	65,25	65,25	20
8	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	7,000	kus	116,80	817,60	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				882,85			882,85	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
9	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	1 750,000	m2	0,45	787,50	20
10	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	208,250	t	6,37	1 326,55	20
15	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	296,500	t	0,54	160,11	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 274,16			2 274,16	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				36 735,71			36 735,71	
Za rozpočet celkom bez DPH				36 735,71			36 735,71	

Odpočet a prípočet

Odberateľ: Mesto Nemšová
Projektant:
Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Stavba : IBV Kľúčové Pod horou
Objekt : Naviac práce elektrotechnologická časť ČS

Dátum:

Por. číslo	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Odpočet	Cena celkom	Prípočet	Cena celkom	Celkom po odpóčte a prípočte	Cena celkom
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	---------	-------------	----------	-------------	------------------------------	-------------

1	Technologický rozvádzač - skriňa s podstavcom, PLC, obslužné tablo, telemetria, záložná batéria, síčena, dverný kontakt		kus	8 366,40	0,00	0,000	0,00	1,000	8 366,40	1,000	8 366,40
4	Signalizácia zaplavenia šachty		kus	165,60	0,00	0,000	0,00	1,000	165,60	1,000	165,60
5	Rúrky a káble		kpl	252,00	0,00	0,000	0,00	1,000	252,00	1,000	252,00
6	Snímač poklopu		kus	54,00	0,00	0,000	0,00	1,000	54,00	1,000	54,00
7	Skrinky prepájovacie		kus	78,00	0,00	0,000	0,00	3,000	234,00	3,000	234,00
8	Uzemnenie		kpl	114,00	0,00	0,000	0,00	1,000	114,00	1,000	114,00
10	Zapojenie a oživenie zariadení strojnej technológie		kpl	96,00	0,00	0,000	0,00	1,000	96,00	1,000	96,00
11	Montážne práca		kpl	1 020,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 020,00	1,000	1 020,00
12	Konfiguračné práce - lokálne PLC a dispečing ČOV Nemšová		kpl	1 440,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 440,00	1,000	1 440,00
14	Oživenie a skúšky		kpl	420,00	0,00	0,000	0,00	1,000	420,00	1,000	420,00
15	Spracovanie DRS, PSV a sprievodnej dokumentácie		kpl	1 020,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 020,00	1,000	1 020,00
16	Odsúhlasenie dokumentácie na TI SR -úradná skúška		kpl	540,00	0,00	0,000	0,00	1,000	540,00	1,000	540,00
17	Revízie		kpl	420,00	0,00	0,000	0,00	1,000	420,00	1,000	420,00

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00									
Za rozpočet celkom bez DPH	0,00	0,00					0,00		14 142,00		14 142,00

Naviac práce Slnecná ulica

Odberateľ: Mesto Nemšová

Projektant:

Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 31.8.2021

Stavba : Obnova asfaltového krytu Slnecná ulica

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	1 750,000	m2	2,35	4 112,50	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 112,50			4 112,50	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	18,000	m	2,15	38,70	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				38,70			38,70	
5 - KOMUNIKÁCIE								
4	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	125,000	t	126,74	15 842,50	20
5	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 750,000	m2	0,59	1 032,50	20
6	221	577134241	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 40 mm, š. nad 3 m	1 750,000	m2	12,52	21 910,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				38 785,00			38 785,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
7	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm krycieho hrnca	1,000	kus	65,25	65,25	20
8	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	7,000	kus	116,80	817,60	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				882,85			882,85	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
9	221	938909311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	1 750,000	m2	0,45	787,50	20
10	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	208,250	t	6,37	1 326,55	20
15	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	296,500	t	0,65	192,73	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 306,78			2 306,78	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				46 125,83			46 125,83	
Za rozpočet celkom bez DPH				46 125,83			46 125,83	

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2			0,00
---	-----------	---	----	--	--	------

"platí pre odstránenie podkladu pod preplátovaním " 1*74,50

91	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3			0,00
----	-----------	--	----	--	--	------

"platí pre dovoz obsypu drenážnych rýh z lomu Tunežice " 1*375,10

92	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3			0,00
----	-----------	--	----	--	--	------

"platí pre prípočet pre 15 km do 18 km z lomu Tunežice " 15*375,10

2	162501142a	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 - do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3			0,00
---	------------	--	----	--	--	------

"platí pre dovoz násypmateriálu pod chodníky a výmenu podložia z lomu Tunežice "

"Ul. Slnecná+vetva A + vetva B " (202,10+386,1+274,20)+3138,50

3	162501142a	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 - do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3			0,00
---	------------	--	----	--	--	------

"platí pre odvoz ornice na skládku určenú investorom do 5 km, odpočet ornice ponechanej na stavbe na spätné zahumus " 2395,50-(114,50+240,80)*0,1

4	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3			0,00
---	-----------	--	----	--	--	------

5	583310004201	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-125 mm,	t			0,00
---	--------------	--	---	--	--	------

"platí pre kamenivo do výmeny podložia "

"Ul. Slnecná + vetva A+vetva B " (549,30+1604,40+984,80)*1,87

6	583310004200	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t			0,00
---	--------------	---	---	--	--	------

"platí pre nákup kameniva v lome - 1m3=1,87 t " 862,40*1,87

"položka platí pre násyp z nesúdržnej zeminy -pod konštrukcie chodníkov "

"ul. Slnecná - 202,10 m3, vetva A - 386,10 m3, vetva B - 274,20 m3 "

7	167102102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3			0,00
---	-----------	--	----	--	--	------

"platí pre nakladanie zo zemníka pre násyp pod chodníky -ul.

Slnecná, vetva A , vetva B a pre výmenu podložia "

202,10+386,10+274,20

549,30+1604,40+984,80

Súčet

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
8	113152110	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t "detto ale do plných 120 mm" 1*149	m2			0,00
9	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t "platí pre frézovanie výrezu " 1*149	m2			0,00
10	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3 "platí pre odstránenie ornice v hr.300 mm na Ul. Sinečná, vetva A + vetva B " 308,60+1288,60+798,30	m3			0,00
11	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3 "platí pre odkopávku pre cestné teleso v hor. tr.3 pre Ul. Sinečná, vetvu A + vetvu B vrátane výkopov pre pozdĺžnu drenáž " 1185,70+2958,80+1974,90 "platí aj pre výmenu podložia "	m3			0,00
12	122202209	Príplatok za lepiivosť 1*6119,40				0,00
13	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3 "platí pre výkop šacht pre osadenie 28 ks UVB zo zníženej základne " 28*1,2*1,2*0,80	m3			0,00
14	133301109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4 "platí pre výkop šacht pre vpuste " 1*32,256	m3			0,00
15	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m "platí pre paženie šacht pre vpuste " 28*1,20*4*1,0 Súčet	m2			0,00
16	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m 1*134,400	m2			0,00
17	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za "platí pre odvoz výkopku v hor. tr.3 z ul. Sinečná, vetvy A , vetvy B a drenážnych rýh " 1185,70+2958,80+1974,90	m3			0,00
18	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m "platí pre prípočet 2 km do 5 km " 2*2359,970	m3			0,00
19	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m "platí pre ďalšie 2 km do 5 km " 6119,40*2	m3			0,00
20	167102102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 "platí pre nakladanie ornice z hromád " 1*2395,50	m3			0,00
21	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3 "platí pre uloženie výkopku a aj ornice " 6119,40+2395,50	m3			0,00
22	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 "platí pre spätný zásyp prehodenou sypaninou pod zeleným pásom na vetve A, použije sa materiál z hromady zhrnutej ornice " 1*114,50	m3			0,00

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
88	583410003500	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 12620 + A1 "platí pre dodávku kameniva na obsyp v dren. ryhách - 375,10 m3" 375,10*1,87	t			0,00
90	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny "platí pre obsyp drenážnych rýh " (81,90+164,40+128,80)	m3			0,00
23	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	240,800	1,20	288,96
24	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi "platí pre dodávku trávového semena 4 kg/100 m2" 240,80/100*4	kg	9,632	7,77	74,84
25	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype "platí pre svahovanie na stavebných parcelách, ul.Sinečná, vetva A a vetva B " 23,60+28,10+15,40	m2	67,100	1,71	114,74
26	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm "platí pre zatravnenie zeleného pásu na vetve A " 1*240,80	m2	240,800	2,65	638,12
27	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných "platí pre zhutnenie plochy podložia po výmene materiálu - plocha šd podkladov pod cestami ako ja chodníkmi a úpravou ul. Sinečná " 4976,80+1133,00 1*2022,30 Súčet	m2			0,00
28	215901102	Statická skúška podložia a podkladných vrstiev "platí pre 8 skúšok " 1*8	kpl			0,00
2 Zakladanie						
29	212752127	Tratívdody z flexodrenážnych rúr DN 160 "platí pre montáž a dodávku drenážnych potrubí DN 150 felixibilných a perforovaných s lôžkom 50 mm a s obsypom" 1*1704,70	m			0,00
4 Vodorovné konštrukcie						
30	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením "platí pre úpravu pláne pod cestami a chodníkmi po výmene podložia " 4976,80+1133,00+2022,30	m2			0,00
31	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm "platí pre vrstvu pod vpuste " 28*1,2*1,20*0,10 "platí pre drenáž v hr. 50 mm " 1704,70*0,50*0,05 Súčet	m3			0,00
5 Komunikácie						
87	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 150 mm "platí pre výmeru 6277 m2 a pre výmeru chodníka 1724,80 m2 *2 " 2*(6277+1724,80)	m2			0,00
86	561121112	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr. 200 mm "platí pre vrstvu hr. 200 pod cestu a aj chodník " 1*(6277+1724,80)	m2			0,00

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
32	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2 022,300	7,06	14 277,44
		"platí pre podklad pod chodníky " 1*2022,30		2 022,300		
33	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2			0,00
		"platí pre účelové komunikácie a úpravu ul. Slnecná - ide o priemernú hrúbku podkladu " 4976,80+1133,0				
34	567123812	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 130 mm	m2	2 022,300	15,28	30 900,74
		"platí pod dlažbu chodníkov " 1*2022,30		2 022,300		
35	567132115	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2			0,00
		"platí pre účelové komunikácie a úpravu ul. Slnecná " 4445,56+960,20				
36	567132115	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2			0,00
		"platí pre preplátovanie vrstvy na ul. Slnecná " 1*74,50				
37	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2			0,00
		"platí pre preplátovanie krytu komunikácie v hr. 120 mm " 1*149,00				
38	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2			0,00
		"platí pre podklad " 4445,56+960,20				
39	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	149,000	0,59	87,91
		"platí pre preplátovanie " 1*149,00		149,000		
40	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	5 405,760	0,59	3 189,40
		"platí pre asfalty " 4445,56+960,20		5 405,760		
41	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 405,760	13,11	70 869,51
		"platí pre obslužné komunikácie a úpravu komunikácie - ul. Slnecná - pol. č. 15 a č. 18 " 4445,56+960,20		5 405,760		
42	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	149,000	13,11	1 953,39
		1*149,00		149,000		
43	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2			0,00
44	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2			0,00
45	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	2 022,300	13,58	27 462,83
		"platí pre kladenie zámkovej dlažby na chodníku v celej dĺžke " 1*2022,30		2 022,300		
46	592460012000	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	2 052,635	11,17	22 927,93
		1,015*2022,30		2 052,635		

8

Rúrové vedenie

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
47	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 "platí pre osadenie 28 UVB-50, ul. Slniečná, vetva A + vetva B " 8+12+8	ks			0,00
48	592230001400	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks			0,00
49	592230002100	Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm	ks			0,00
50	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks			0,00
51	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotností jednotlivo nad 100 do 150 kg 1*28	ks			0,00
52	552410002900	Mreža liatinová 620x420 mm so závesmi, uzamykateľná D 400/600, WAVIN	ks			0,00
53	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425), WAVIN	ks			0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
54	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry "platí pre zaliatie škár pri novom asfalte " " pre výrez + ryhy+šachty " 137,70+1*(2+2)+1*1,20*3	m	145,300	2,39	347,27
55	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt "platí pre 15 ks TDZ " 1*15	ks	15,000	38,84	582,60
56	404410001100	Výstražná značka A21 (Obojsmerná premávka), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná 1*1	ks	1,000	48,16	48,16
57	404410037300	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná 1*4	ks	4,000	48,16	192,64
58	404410039200	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná 1*8	ks	8,000	40,39	323,12
59	404410044800	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná 1*1	ks	1,000	51,27	51,27
60	404410112900	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná 1*1	ks	1,000	40,39	40,39
61	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky "platí pre montáž a osadenie PDZ " 1*16	ks			0,00
62	914811113	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky 1*16	ks			0,00
63	914812112	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej zväčšenej 1*16	ks			0,00
64	914812213	Prenájom PDZ - DZ/deň	ks			0,00
65	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná "platí pre trvalé vodorovné DZ š=125 mm, V1a " 1*88	m	88,000	1,24	109,12

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
66	915711311	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná "platí detto, ale prerušovaných " 1*428,00	m	428,000	1,24	530,72
67	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky "platí pre obe vodorovné DZ " 88+428	m	516,000	0,16	82,56
68	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou "platí pre osadenie záhonového obrubníku - Ul. Slnecná, vetva A + vetva B" 334+1321,40	m	1 655,400	10,56	17 481,02
69	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	1 671,954	2,03	3 394,07
70	917461112	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou "platí pre osadenie cestného ABO - Ul. Slnecná, vetva a + vetva B " 331,00 + 1626,80	m			0,00
71	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks			0,00
72	919726712	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm "platí pre aplikáciu pružnej asfaltovej zálievky (pol.č.14 v písanom Výkaze výmer) " 1*373,30	m	373,300	3,41	1 272,95
73	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm "platí pre rezanie asfaltu pre výrez " 1*373,30	m	373,300	4,73	1 765,71
74	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km "platí pre odvoz sutiny-frázasfalt na skládku Luštek " 13,485+11,324+37,846	t	62,655	6,44	403,50
75	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km "platí za odvoz na ďalších 9 km do 10 km-Luštek " 9*62,655	t	563,895	0,27	152,25
76	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné "platí pre skládkový poplatok na Lušteku " 1*62,655	t	62,655	2,99	187,34
77	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky "platí pre dodávku stĺpikov pre 15 DZ, dl.2,50 m, jeden stĺpik je 2,50 ks" 15*2,50=37,50m	ks	37,500	8,96	336,00
78	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn 2*15	ks	30,000	2,39	71,70
79	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová 1*15	ks	15,000	0,60	9,00
80	404490008800	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu 1*15	ks	15,000	16,73	250,95
99	Presun hmôt HSV					
81	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu "platí pre presun hmôt po odpočte prevozu kameniva do násypov " 17388,109-5399,995-2081,688	t	1 906,426	0,65	1 239,18

Zostatkový rozpočet

Stavba: Kľúčové_IBV Pod horou

Objekt: SO 101 Komunikácie a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Mesto Nemšová

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Nemšová-časť Kľúčové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV				
82	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode "platí pre komunikácie aj chodníky " 4976,80+1133,00+1838,30+317,20	m2			0,00
89	693660601-R	Geotextília polypropylen GEOMATEX NTB 10 600g/m2 "platí pre ochrannú geotextíliu " 1*8678,565	m2			0,00
84	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m 8678,565*0,0919	%			0,00

Celkom bez DPH

201 657,33

